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Çalışmadan, yorulmadan ve üretmeden, rahat yaşamak 

isteyen toplumlar; evvela haysiyetlerini, sonra 

hürriyetlerini daha sonra da istiklal ve istikballerini 

kaybetmeye mahkûmdurlar. 

Mustafa Kemal Atatürk 
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Değerli Üyelerimiz  

Görevde bulunduğumuz 4 yıldan bu tarafa 

Odamızın hizmet kalitesini ve bilgi 

birikimini arttırmayı hedef edindik. Odamız 

üyelerini beş yıldızlı hizmetle buluşturmayı 

amaçladık. 

Öncelik bilgi güvenliği diyerek Odamız 

arşivini yanmaz metal dolaplarla 

modernize ettik. Odamız ve üyelerimize ait 

olan 400.000 basılı evrakı dijital ortama 

aktardık. 

Eğitim çalışmalarımız kapsamında yüzlerce 

kişinin faydalandığı; Uygulamalı 

Girişimcilik, Muhasebe, İngilizce, Müşteri 

İlişkileri Yönetimi kursları açtık. Birçok 

alanda panel ve konferanslar düzenledik. 

İlçemizin sorunlarını çözüm olmak için 

girişimlerde bulunduk. Aksayan bölünmüş 

yol çalışmaları, Didim’i Kazıklı üzerinden 

Bodrum Havalimanına bağlayacak olan turizm yolunun yatırım programına alınması, yeni bir 

hastane ihtiyacımız, üniversitemizin kendine ait bir yerleşkeye sahip olması, İlçemizin Kültür 

ve Turizm Bakanlığı’nın destinasyon listesine girmesi, ilçemize cezaevi yapılmaması gibi bir çok 

alanda bakanlıklar düzeyinde görüşmeler gerçekleştirdik. Bu kapsamda bölünmüş yol 

çalışmalarımız tamamlandı, turizm yolumuz yatırım programına alındı, Üniversitemize yeni bir 

yerleşke kazandırıldı, hastane yatırımımız için sözler verildi. 

7 yıldan bu tarafa gerçekleşen Turizm Yatırım Zirvelerimizde turizmin sorunlarına çözüm yolları 

aradık. Son iki yıldan bu taraf zirvelerimize kurumsal bir yapı kazandırmaya çalıştık. Odamızın 

ev sahipliğinde gerçekleştirdiğimiz Kurumlar Arası Koordinasyon Toplantıları ile ilçemizin 

sorunlarını ortak bir platformda konuştuk. Yurt içi ve yurtdışı fuarlar ile ilçemizde 

gerçekleştirilen festivallere katkı sunduk. İlçemizin ticaret ve turizmine katkı yapacağını 

düşündüğümüz yabancı heyetlerle karşılıklı görüşmeler ve ziyaretler gerçekleştirdik. Yunan 

adaları ile karşılıklı seferler yapılabilmesi için girişimlerde bulunduk.  

Odamız bünyesinde bulunan İŞKUR ve KOSGEB temsilciliği ile hem esnaflarımıza hem de 

desteklerden faydalanmak isteyen halkımıza hizmet verdik.  

Çalışmalarımıza yeni kaynaklar sağlamak üzere proje kültürümüzü geliştirerek 2015 yılı 

içerisinde 3 projemiz için Güney Ege Kalkınma Ajansı’ndan (GEKA) destek sağladık. Tatil öncesi 

Didim’i araştıranların doğru bilgiye ulaşmasını kolaylaştırmak, Didim’e gelen kişilerin daha çok 

yer görmesini sağlamak amacı ile www.didimgezgini.com isimli web sitesini hayata geçirdik. 

Türkiye’nin coğrafi konum özellikli ilk destinasyon tanıtım sitesi olan web sitesi için ilçe 

genelinde fotoğraf çekimleri gerçekleştirerek çok geniş bir görsel arşiv oluşturduk. Didim 

İşletme Ağı projemizde ise tamamen kendi geliştirdiğimiz yazılımla GEKA’nın destekleri ile 

Türkiye’nin ilk yerel işletme ağını hayata geçirdik. 



4 
 

Üyelerimizi beş yıldızlı hizmetle buluşturacağımız İSO 9001 – 2015 Kalite Yönetim Sistemi ve 

TOBB Akredite Oda çalışmalarımızı 2016 yılı içerisinde tamamladık. 

KOSGEB Yurtdışı İş Gezisi Desteği kapsamında Odamızın organizasyonuyla Berlin’e yapılan iş 

gezimize; İş Adamlarımız ve ilçe protokolümüzden temsilciler katıldı. İki günlük ikili 

görüşmelerde iş adamlarımız Almanya’daki mevkidaşlarıyla oldukça verimli görüşmeler 

gerçekleştirdi.  

Katkılarınız için size teşekkür ediyoruz. Sizden aldığımız güçle Sizin için çalışıyoruz. 

Didim Ticaret Odası olarak diğer tüm anayasal kurumlar gibi varlığımızı demokrasiye borçluyuz. 

Yapılan her iş ülkedeki istikrar ve güven ortamı sayesinde bir anlam ifade etmektedir. Aksi 

halde yapılan her şey beyhude çabadır. 15 Temmuz gecesi yaşadığımız darbe girişimi tüm 

halkımız gibi bizi de derinden yaralamıştır.  Milletimizin iradesine ve demokrasimize karşı 

yapılmak istenen kalkışma yine Milletimiz ve milletimize ait olan devlet kurumlarımızın takdire 

şayan dayanışması sonucu amacına ulaşmadan bastırılmıştır. İlçemiz ekonomisinin temsilcisi 

olarak devletimizden, milletimizden ve demokrasiden yanayız. Halkın iradesiyle seçilmiş yüce 

meclisimizin tüm vekillerinin ve meşru hükümetin yanındayız. Bu vesile ile bir kez daha 

Halkımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, demokrasi mücadelesinde şehit düşen vatan 

evlatlarına Allah’tan rahmet yakınlarına başsağlığı diliyoruz. 

 

       Şaban Üstündağ  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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1. MESLEK GRUBU: TURİZM İŞLETMELERİ SEYAHAT ACENTALARI KONAKLAMA 
TESİSLERİ EĞLENCE İŞLETMELERİ VE YİYECEK İÇECEK SUNUM HİZMETLERİ 

Ali Hikmet Atilla Deniz Göç 

Veysel Ece Sakine Basım 

Mustafa Cem Tuntaş Canan Usta 

 Deniz Polat 

2. MESLEK GRUBU: GIDA VE TEMİZLİK ÜRÜNLERİ İMALATI, TOPTAN VE PERAKENDE 
TİCARETİ 

Şakir Şencan Levent İlter 

Mehmet Urgancı Mehmet Uzun 

Nihat Sandıkçı Tevfik Güroğlu 

 Kürşat Karadayı 

3. MESLEK GRUBU; MALİ KURUMLAR KURULUŞLAR VE MUHTELİF HİZMETLER 

Hilmi Yıldırım Ahmet Kılıç 

Sami Işık Sinan Ceyhan 

 Ufuk Döver 

4. MESLEK GRUBU; İNŞAAT, İNŞAAT MALZEMELERİ VE MADENCİLİK HİZMETLERİ 

Ömer Vela Ramazan Altan 

Mekin Subaşı Fatih Keskin 

Mehmet Çelik Zekai Özkardaş 

 Cenk Kızıldağ 

5. MESLEK GRUBU: MÜHENDİSLİK, MÜŞAVİRLİK VE PROJE HİZMETLERİ 

Celal Gümüş Şakir Saruhan 

Barış Dündar Emre Algül 

 Filiz Özer 

6. MESLEK GRUBU; HALICILIK, MOBİLYA, DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI, MUHTELİF EV 
GEREÇLERİ VE KUYUMCULUK 

Şaban Üstündağ Yılmaz Çelebi 

Levent Kasap Engin Ali Karakuş 

 Selami Yavaş 

7. MESLEK GRUBU: GAYRİMENKUL YATIRIM DANIŞMANLIĞI VE ARACILIK HİZMETLERİ 

Aydın Çağlayan Gürol Çelik 

Deniz Demir Yıldıray Emre 

Medeni Karataş Atilla Polat 

 Şenol Gökçe 

8. MESLEK GRUBU: AKARYAKIT, TAŞIMACILIK, ULAŞTIRMA, OTOMOTİV VE YEDEK 
PARÇA HİZMETLERİ 

Savaş Cengiz Ümit Muslu 

İlyas Avcı Armağan Araz 

 S.S. 218 

9. MESLEK GRUBU: DENİZCİLİK TEKSTİLCİLİK KONFEKSİYON 

Lütfü Karaaslan Abuzer Gümüş 

Yılmaz Beyazkaz Mehmet Tekdemir 

 Osman Canbaz 
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1. YÖNETİM VE ODA/BORSA MEVZUATI 

1.1 DİDİMTO MİSYON, VİZYON VE KALİTE POLİTİKALARI 

Didim için pek çok hizmetlerde bulunmuş, birçok probleminin çözümü için çalışmış 

Kurumumuz, Faaliyette bulunduğu 20 yıla yakın zamanda varlığı ile bulunduğu bölgeye güç 

verdi. 

Didim Ticaret Odası; Gücüne güç katmak, hizmet kalitesini yükseltmek amacıyla Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliğinin hedef koyduğu Akreditasyon sürecini 2014 yılında başlattı. 

Akreditasyon sürecini başarıyla tamamlamak, Değişen dünya düzeninde ekonomik, 

teknolojik ve fikirsel anlamdaki gelişmelere uyum sağlamak, kendini yenilemek ve atılım 

yapmak için ilk adım olarak 2014 – 2017 yıllarını kapsayacak bir stratejik plan hazırlığına 

başlayan kurumumuz paydaşların beklenti ve önerileri araştırdı. Didim Ticaret Odası’nın 

faaliyetlerini etkileyeceği düşünülen uluslararası, ulusal, bölgesel ve yerel gelişmeler incelendi, 

kurum içi ve çevresini değerlendiren güçlü yanlar, zayıf yanlar, fırsatlar ve tehdit (GZFT) analizi 

yapıldı, odamızın vizyonu, misyonu ve stratejik önceliklerine ilişkin iç ve dış paydaşların görüş 

ve önerileri alınıp değerlendirildi. Bu kapsamda 

 Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile mevcut durum ve geleceğe ilişkin değerlendirme 

yapıldı 

 Meslek komiteleri üyeleri ile anket çalışması yapıldı.  

 Personel ile mevcut durum ve geleceğe ilişkin değerlendirme yapıldı. 

 Dış Paydaşlar (kamu, özel sektör-üyeler, bölge odaları ve borsaları, üniversiteler ve sivil 

toplum kuruluşları temsilcileri) ile geniş katılımlı dış paydaş çalıştayı yapıldı. 

Bu çalışmalar neticesinde kurumumuza ait vizyon ve misyonumuz ortaya konmuştur. Bundan 

sonraki süreçte, tüm kaynak ve enerjisini, kurumumuzu ve hizmet kalitemizi geliştirmek, 

stratejik hedeflerimizi gerçekleştirme yönünde kullanmaya başlamıştır. 

VİZYONUMUZ 

Didim’i Tanıyan, Yetkin İnsan Kaynakları Ve Altyapısı İle Hizmet Kapasitesini E-Oda Seviyesine 

Geliştirmiş, Yerel, Ulusal Ve Uluslararası Düzeyde Didim’i Etkin Olarak Tanıtan Ve Temsil Eden, 

Üyelerin Sektör Sorunlarına Çözüm Üreten, Didim’in İş Yaşamına Yön Verilmesinde Etkin Olan, 

Güvenilir, Araştırmacı Ve Öğretici Bir Kurum Olmak.  

Bu amaçla; 

 Didim’in Turizm Kaynaklarını ve Kapasitesini Araştırmak 

 Turizmde İç Ve Dış Pazar Analizlerini Gerçekleştirmek 

 Didim’in Doğal ve Tarım Kaynaklarını Araştırmak 

 Didim’in İş Yaşamını Araştırmak 

 Kurumsal Hizmet Kapasitemizi İnsan Kaynaklarımızı ve E-Hizmet Altyapımızı İyileştirerek 

Geliştirmek 
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 İş Yaşamına İlişkin Gelişmeleri İzleme, Üyelerimiz İle Sıkı İletişim içinde Bireysel ve 

Kurumsal Gelişimlerine Katkıda Bulunmak 

 Didim için Tanıtım Stratejileri ve Projeleri Oluşturmak ve Uygulamak 

 Kurumumuzu Tüm Kurum ve Seviyelerde Tanıtmak, Bölge ve Üyelerimizin Haklarını 

Savunmak 

MİSYONUMUZ 

Yasal yükümlülüklerimizi kusursuz karşılamak, üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimine 

katkı yapmak, temsil ettiğimiz sektörlerin çıkarlarını savunmak ve toplumsal refah için hizmet 

kurumu olmak.  

Bunun İçin; 

 İş yaşamına ilişkin etik kuralları belirlemek, üyeler arasında yaşanabilecek haksız rekabeti 

önlemek 

 Toplumumuzun; ilçemizin başat sektörü olan turizme ekonomik ve sosyal uyumunu 

sağlamak için turizm sektörü hizmet personelinin mesleki eğitimi ve çalışanların ailelerinin 

bilinçlendirilmesi amacı ile çalışma yapmak üyelerimizin nitelikli ara eleman ihtiyacını 

gidermek  

 Yerel üreticilerin ve yerli yatırımcıların ticaret kapasitesini artıracak çalışmaları yapmak ve 

eylem planlarının uygulanmasına rehberlik etmek 

 Üniversitelerin ve fakültelerin, üyelerimizin ihtiyaçları doğrultusunda eğitim vermeleri için 

üniversite ve iş yaşamının buluşturulmasını sağlayacak eğitim çalışmaları ve 

organizasyonlar yapmak 

 Sektörler arasında birlik, beraberlik ve dayanışmanın sağlanması için meslek komiteleri ve 

sektör temsilcileri ile planlı istişare toplantıları yapmak 

 Didim’in turizm potansiyelini (Milet, Apollon Tapınağı vb.) etkin bir şekilde tanıtmak, 

İlçenin turizm sektöründe markalaşması sürecinde etkin ve lider rol almak 

 Üyelerimiz ile iletişimimizi güçlendirmek için üye bilgi sisteminin etkin kullanımını 

sağlamak 

 Yasal değişiklikleri ve iş yaşamındaki gelişmemeleri izlemek ve üyelerimizi faaliyet 

alanlarına göre zamanında ve doğru bilgilendirmek 

 Basın ve iletişim araçlarını etkin kullanmak ve halkla ilişkilerimizi güçlendirmek 

 Üyelerimizin yeni pazarlara ulaşabilmesi için Türkiye ve Dünyada mal ve hizmet taleplerini 

(ihale vb.) izlemek, fuar (katılım/ziyaret) ve iş gezileri düzenlemek  

 Bölge ve üyelerimizin hak ve çıkarlarına aykırı ve yanlış faaliyetlerle ilgili, basın yoluyla ya 

da diğer yöntemlerle görüş beyan etmek ve üyelerinin haklarını savunmak 

 Üyelerimizin ticari ilişkilerinin geliştirilmesinde öncü olmak, üyelerimizin ticari 

faaliyetlerinde yol gösterici olmak ve yeni yatırım fırsatları hakkında üyelerimizi 

bilgilendirmek 

 Odamız üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, 

mesleğin genel menfaatlerine uygun olarak gelişmesini sağlamak ve güveni hakim kılmak 

üzere meslek disiplini ahlak ve dayanışmasını korumak 
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 Didim’in iş yaşamına ilişkin bilgi bankası oluşturmak, üyelerimizin ve toplumumuzun 

hizmetine sunmak 

 Hızlı ve kusursuz hizmet vererek hizmet kalitesinde en üst düzeye çıkmak 

DEĞERLERİMİZ 

Değerlerimiz; yaşam kaynağımız olarak kabul ettiğimiz unsurlardır.  

 Yasalara bağlılık 

 Üyelerimizin sürekliliği ve gelişimi 

 Kurumumuzun sürekliliği ve gelişimi 

 Ekonomik yaşamın gelişmesi ve refahın sürdürülebilir olması için etik kuralların 

uygulanması 

 Bölgemizdeki nitelikli iş gücünün bölgemizde kalması ve iş yaşamına kazandırılması 

 Bölgemizin doğal ve tarihi değerlerinin çevremizin ve kültürümüzün korunması bilinci ile 

ekonomiye ve sosyal yaşama yüksek değer katılarak kazandırılması 

 Yerel, ulusal ve uluslar arası alanda uzlaşmacı ve nitelikli iletişimimiz ve kurumsal 

etkinliğimiz  

YÖNETİM POLİTİKAMIZ 

 Katılımcı, yenilikçi, çalışkan, üretken, açık ve etkili yönetim ile objektif hizmet 

kararlılığımızı tüm birimlerimizde uygulamak, bu niteliklerimizi sürekli geliştirerek 

üyelerimize ve toplumumuza kesin fayda sağlamak.  

 Kurumsal gelişimizi sürekli kılmak 

 Kurumsal ilişkilerimizi işbirlikleri temelinde geliştirmek 

 Tüm hizmet birimlerimizde objektif olmak 

 İnsan kaynaklarımızı bilgi ve becerisini sürekli arttırmak 

MALİ YÖNETİM POLİTİKASI 

 Oda bağlı olduğu mevzuat çerçevesinde mali kaynaklarını; faiz ve fon ile değerlendirir. 

 Mali kaynaklarının yönetimi sağlıklı bilgiye dayalı kararlarla gerçekleştirir. Bunun için 

konusunda yetkin bir uzman istihdam eder. 

 İhtiyaç duyulan her türlü veri ve bilgi Oda tarafından erişilebilir kılınmıştır. 

SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI 

 Oda bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla sosyal sorumluluk projelerine önem 

verir. 

 Oda sosyal sorumluluk projelerinde İlçesinde öncü bir rol üstlenmiştir. 

 Bölgemizde topluma karşı sosyal ve çevresel sorumluluklarımızı; üyelerimiz, 

çalışanlarımız, kamu, sivil toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarımız ile uyumlu bir işbirliği 

içinde yerine getirmeye özen gösteririz. 
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İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI 

 Oda kurumsal performansını belirleyen en önemli kaynağın insan kaynağı olduğunun 

bilincindedir. Bu amaçla doğru kişileri doğru işe yerleştirir.  

 Oryantasyon ve rotasyon uygulamasının kurum performansına sağladığı katkının 

farkındadır.  

 Kurmuş olduğu çalışan performans yönetim sistemi ile çalışanlarının performansını izler 

ve gerekli iyileştirmeleri yapar. 

 Çalışanları ile beraberce kariyer planlaması yaparak, ihtiyaç duyulan eğitimlerin 

alınmasına olanak sağlar.  

PERSONEL EĞİTİMLERİ 

Tarih Eğitim Adı Eğitimi Yapan Katılan Personel Saat 
04.03.2017 Ticaret Sicil Bilgilendirme Eğitimi TOBB Nurcan Ünlü 1 gün 

29.03.2017 EBYS Eğitimi TOBB Tansu Okurer 1 gün 

22.06.2017 Üye Programı Eğitimi TOBB Mustafa Erğan – 
Nermin Özbay 

1 gün 

10.07.2017 Üye Programı Eğitimi TOBB Mustafa Erğan  1 gün 

27.07.2017 Üye Programı Eğitimi TOBB Mustafa Erğan 1 gün 

15-17.11.2017 Dış Ticaret Eğitimi TOBB Alper Kökşen  3 gün 

03.12.2017 Dijital Dönüşüm Üye Programı  TOBB Mustafa Erğan 1 gün 

HABERLEŞME VE YAYINLAR POLİTİKASI 

 Oda haberleşme aracı olarak basın başta olmak üzere web sayfası, elektronik posta, SMS 

gibi tüm araçları etkin bir şekilde kullanmaktadır.  

 Oda hizmetlerini üyelerine ve ilgili tüm taraflara sunmak için yazılı ve görsel basını en 

verimli şekilde kullanır. 

 Yönetim kurulunun vereceği karar doğrultusunda basında yer alma şekli (yerel/ulusal 

basın toplantısı, basın bülteni, röportaj, programlara katılım, vb.) belirlenir. 

 Oda üst yönetim düzeyinde basın ile olan ilişkilerini sağlıklı bir şekilde yürütür. 

 Oda yazılı ve görsel basınla olan ilişkilerin sürekliliğini sağlamak amacıyla birim kurar. 
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(Didimto) 
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Dağıtılan dergi adedi 0 --- -- -- - - - - - 2500 - - 2500 
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Webde yer alan 
haber sayısı 

65 116 73 77 82 107  127 375 422 220 159  1823 

Yayınlanan bülten 
sayısı 

9 15 11 7 5 4 5 7 8 9 10 92 182 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ POLİTİKASI 

 Oda bilişim teknolojilerini, verimliliğin yegâne aracı olarak kabul eder. 

 Oda bilişim teknolojilerini stratejik bir alan olarak belirlemiştir. 

 Bilişim teknolojileri durum analizi ve bu analiz neticesinde bilişim teknolojileri yol haritası 

belirleyecek çalışmaları başlatmıştır. 

DİDİM İNTERAKTİF TANITIM SİSTEMİ – DİDİM İŞLETME AĞI PROJESİ 

İnternet ve sosyal medyanın ihmal edilemeyecek kadar önemli bir noktaya geldiği günümüzde 

tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinin yenilikçi yöntemler içeren mobil teknolojilerle 

yapılması olmazsa olmaz bir gerekliliktir. 

Didim İnteraktif Tanıtım Sistemi Projesi, Güney Ege Kalkınma Ajansının desteği ile Yenilikçi 

yaklaşımları mobil çözümlere entegre ederek, dijital dünyada en önemli konulardan biri olan 

‘’bulunabilirlik’’ açısından da coğrafi konumlandırma yaparak, kıyı turizmi ile alternatif turizm 

seçenekleri entegre etmek, her şey dahil sisteminin dezavantajlarını ortadan kaldırmak, 

işletmelerin etkinliğini arttırmak için hayata geçmiştir. 

Proje kapsamında Tatil öncesi Didim’i araştıranların doğru bilgiye ulaşmasını kolaylaştırmak, 

Didim’e gelen kişilerin daha çok yer görmesini sağlamak öncelikli amacımızdır. 

Geçtiğimiz yıl yayına başlayan Tanıtım sitemiz yaklaşık bir yılda 500 bin görüntülenme sayısına 

ulaşarak üstlendiği bu görevi hakkıyla yapmaktadır. Proje kapsamında çekilen ve yakın 
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zamanda sosyal medya hesaplarımızda paylaştığımız fotoğraflar web sayfamızın ziyaretçi 

sayısına, dolayısıyla da ilçemizin tanıtımına büyük katkı sağlamıştır. 

Didim’in tanıtımında bir diğer önemli husus da ilçenin tamamında faaliyette bulunan 

işletmelerin ulaşılabilir olmasıdır. Bu amaçla proje kapsamında ilçemizdeki işyerlerinin tamamı 

ziyaret edilerek 3400 kayıt alınmıştır. Tanıtım sitemize entegre ettiğimiz işletme sayfaları 

tamamen işyeri yetkilisinin kontrolünde olacaktır. Hazırlıklarını yürüttüğümüz ve yakın 

zamanda basımını gerçekleştireceğimiz kullanım kılavuzu işletmeler için hazırlanan sayfaların 

devri,  güncellemeleri, etkin bir şekilde kullanılması ve tüketicinin ilgisini çekmek için neler 

yapılması gerektiğini içermektedir. Bu hazırlıklar neticesinde esnaflarımızı bu sistem hakkında 

bilgilendirmeyi amaçlamaktayız. Önemli sayıda hesabın da esnaflar tarafından devralınmasını 

hedeflemekteyiz. 

7. ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI 

 Oda hizmetlerinin geliştirilmesinde üyenin ihtiyaç ve beklentilerini birinci planda tutar. 

 Üye ihtiyaç ve beklentilerinin sağlıklı bir şekilde belirlenmesi için gerekli mekanizmayı 

kurmuştur. 

 Üye bilgilerinin güncel tutulması amacıyla Oda kendine özgü bir yöntem geliştirmiştir. 

 Üye bilgilerinin güvenliğine üst düzeyde önem vermektedir. 

 Oda üyelerinin memnuniyetini arttırmak amacıyla tüm ihtiyaç ve beklentilerini üye şartı 

olarak sisteme dâhil eder. 

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ POLİTİKASI 

Müşteri odaklı hizmet anlayışı ile kanunların vermiş olduğu yasal çerçevede, müşterilerinin 

öneri, şikâyet, bilgi talebi ve memnuniyetlerini kolayca iletebileceği ve bu bildirimlerin hızlı, 

etkin, ciddiyet ve hakkaniyetle ele alınacağı ve değerlendirilip neticelendirileceği, sürekli 

iyileştirme gayretinde bulunularak geliştirmeye açık bir müşteri memnuniyeti sistemi taahhüt 

etmektedir. Bu sistemin kurumumuz tarafından kullanılması 2017 hedeflerimiz arasında yer 

almaktadır. 

7.1 GENEL SEKRETERLİK BİRİMİ ÇALIŞMALARI SAYISAL DURUMU 

Kurul Toplantı Sayıları 

Yönetim Kurulu 47 

Meclis 12 
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Gelen 
Evrak 

210 162 156 203 149 128 146 159 119 148 177 70 1830 

Giden 
Evrak 

500 445 596 348 307 305 285 325 388 370 281 317 4467 
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Üye İşlemleri 
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Kayıt Olan Üye 
Sayısı 

21 12 16 19 13 16 4 10 18 15 12 14 
 

170 

Kapanan Üye 
Sayısı 

20 6 5 16 9 5 8 6 4 4 7 10 100 

Tasfiyeye Giren 
Üye Sayısı 

- 1 1 - 1 1 4 - - 5 - - 13 

 

Şirket Tiplerine Göre Açılan İşletme Sayısı 
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Limited Şirket 9 5 10 6 8 7 2 6 10 4 7 4 78 

Anonim Şirket 3 2 6 10 3 5 1 1 2 2 3 5 43 

Şahıs İşletmesi 8 5 -- 3 2 4 1 3 5 9 2 5 47 

Kooperatif 1 -- -- -- - - - - 1 - - - 2 

Münferit Şirket - -- -- -- - - - - - - - - - 

Toplam 21 12 16 19 13 16 4 10 18 15 12 14 170 
 

Meslek Komitelerine Göre Açılan İşletme Sayısı 
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1. Meslek Grubu 2 1 0 2 4 1 1 0 3 2 2 4 22 

2. Meslek Grubu 2 1 9 9 1 5 1 3 3 1 1 1 37 

3. Meslek Grubu 0 1 0 1 2 1 0 0 1 1 0 0 7 

4. Meslek Grubu 6 6 5 2 4 6 1 3 8 7 8 6 62 

5. Meslek Grubu 1 2 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 8 

6. Meslek Grubu 5 1 0 2 0 0 0 1 2 0 0 0 11 

7. Meslek Grubu 4 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 6 

8. Meslek Grubu 0 0 1 2 1 0 0 1 1 2 0 2 10 

9. Meslek Grubu 1 0 1 1 0 1 0 0 0 2 1 0 7 

Toplam 21 12 16 19 13 16 4 10 18 15 12 14 170 
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Derecelerine Göre Açılan İşletme Sayısı 
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1. Derece 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

2. Derece 17 5 0 4 2 4 1 2 5 9 2 7 58 

3. Derece 1 3 6 11 4 5 1 4 3 1 1 6 45 

4. Derece 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 

FEVKALADE 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 

Yeni Kurulan Sermaye 
Şirketi 

0 6 10 3 6 7 2 4 9 5 9 0 60 

 21 12 16 19 13 16 4 10 18 15 12 14 170 
 

Şirket Tiplerine Göre Kapanan İşletme Sayısı 
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Limited Şirket 9 3 3 9 2 - 3 3 1 - 6 3 42 

Anonim Şirket 6 -- -- 4 1 2 - - 1 2 - - 16 

Şahıs İşletmesi 5 3 2 2 5 3 5 3 2 2 1 7 40 

Kooperatif 0 -- -- 1 1 - - - - - - - 2 

Münferit Şirket 0 -- -- -- - - - - - - - - - 

Toplam 20 6 5 16 9 5 8 6 4 4 7 10 100 
 

Meslek Komitelerine Göre Kapanan Sayısı 
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1. Meslek Grubu 8 -- 1 5 - 3 1 1 2 1 1 1 24 

2. Meslek Grubu 0 1 -- 1 5 - 4 - 1 1 - 2 15 

3. Meslek Grubu 3 -- -- 2 - 1 1 - - - - 1 8 

4. Meslek Grubu 4 3 4 4 - - 1 3 1 1 1 4 26 

5. Meslek Grubu 0 -- -- 2 - - 1 - - - 2 1 6 

6. Meslek Grubu 3 1 -- -- 2 - - 1 - 1 - - 8 

7. Meslek Grubu 1 1 -- -- - 1 - 1 - - - - 4 

8. Meslek Grubu 1 -- -- -- - - - - - - - 1 2 

9. Meslek Grubu 0 -- -- 2 2 - - - - - 3 - 7 

Toplam 20 6 5 16 9 5 8 6 4 4 7 10 100 
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Derecelerine Göre Kapanan İşletme Sayısı 

 

O
ca

k 

Şu
b

at
 

M
ar

t 

N
is

an
 

M
ay

ıs
 

H
az

ir
an

 

Te
m

m
u

z 

A
ğu

st
o

s 

Ey
lü

l 

Ek
im

 

K
as

ım
 

A
ra

lık
 

To
p

la
m

 

1. Derece 3 2 1 1 1 - - - 1 - 3 - 12 

2. Derece 6 -- 1 4 - 1 5 2  3 3 7 32 

3. Derece 10 4 2 10 7 3 3 4 2 1 1 3 50 

4. Derece 0 -- -- 1 1 - - - - - - - 2 

FEVKALADE 1 -- 1 -- - 1 - - 1 - - - 4 

Yeni Kurulan Sermaye 
Şirketi 

0 -- -- -- - - - - - - - - 0 

 20 6 5 16 9 5 8 6 4 4 7 10 100 
 

ODA SİCİL BİRİMİ ÇALIŞMALARI SAYISAL DURUMU 

Oda Sicil Birimi Tarafından Verilen Belgelerin Dağılımı 
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Oda Sicil Belgesi 190 155 212 120 124 125 123 131 169 115 106 137 1707 

Faaliyet Belgesi 189 156 249 116 92 111 91 118 147 168 94 101 1632 

Ortaklık Teyit Belgesi 45 36 38 35 28 32 26 33 43 41 39 39 435 

İhale Durum Belgesi 3 2 3 2 1 3 7 5 4 6 4 6 46 

Kayıt Sorgulama Yazısı 23 17 17 37 2 14 1 12 3 9 9 13 157 

Emniyet Sorgulama 14 4 8 2 3 0 9 8 1 6 3 4 62 

Cevap Yazılan Evrak Sayısı 60 87 40 68 53 29 15 17 24 32 33 30 488 

Mahkeme Sorgulama 
Yazısı 

0 19 13 11 8 2 5 17 2 1 7 9 94 

TİCARET SİCİL BİRİMİ ÇALIŞMALARI SAYISAL DURUMU 

Ticaret Sicil Birimi İşlemler Dağılımı 
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TESCİL 64 46 58 59 41 56 33 48 50 56 12 57 580 

TADİL 3 3 6 3 3 13 6 4 9 7 5 7 69 
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Ticaret Sicil Birimi Tarafından Verilen Belgelerin Dağılımı 
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T. Sicil 
Tasdiknamesi 

45 40 44 44 43 52 24 26 44 41 34 134 571 

Yetki Belgesi 124 33 24 24 28 22 23 25 26 21 24 26 400 

55. Maddeye 
Göre Düzenlenen 
Belge 

1 0 1 1 1 3 3 2 0 2 0 2 16 

47. Maddeye 
Göre Düzenlenen 
Belge 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 2 0 11 

T. Sicil Gazetesi 64 58 59 59 41 56 33 48 50 56 59 57 640 

Cevap Yazısı 65 66 60 60 110 104 73 56 55 90 100 118 957 

Gelen Evrak Sayısı 144 104 146 146 220 214 106 149 128 150 177 237 1921 

Giden Evrak Sayısı 312 195 142 142 184 182 124 129 55 155 281 285 2186 

KAYITLI OLAN ÜYE İSTATİSTİKLERİ 

 31.12.2017 itibariyle Guruplara Göre Kayıtlı İşletme Sayısı 

Meslek Gurubu Faal Üye Sayısı Askıda Üye 
Sayısı 

Tasfiyede 
Üye Sayısı 

Terk Üye Sayısı 

  2016 2017 2016 2017 2015 2017 2016 2017 

1.       Meslek Grubu 287 245 210 220 6 8 770 797 

2.       Meslek Grubu 227 233 107 133 4 4 433 449 

3.       Meslek Grubu 113 98 55 60 7 9 208 217 

4.       Meslek Grubu 496 474 310 317 28 32 919 947 

5.       Meslek Grubu 97 106 29 50 4 4 48 55 

6.       Meslek Grubu 120 112 56 86 6 4 148 157 

7.       Meslek Grubu 110 116 69 88 3 2 161 165 

8.       Meslek Grubu 106 101 54 64 4 4 74 80 

9.       Meslek Grubu 69 54 43 59 1 1 107 114 

Toplam 1625 1539 933 1077 63 68 2868 2981 

 

7.5 DİĞER ODA HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI SAYISAL DURUMU 
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Kapasite Raporu 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 

Ekspertiz Raporu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

İş Makinası Tescil 6 4 2 2 3 1 3 4 0 1 4 2 32 

Toplam 6 4 2 2 3 1 4 4 0 2 4 2 34 
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8.1 DİDİMTO KALİTE VE AKREDİTASYON SİSTEMİ 

Didim Ticaret Odası geçtiğimiz 20 yıl boyunca çok büyük hizmetlerde bulundu. Önemli 

işler başardı. Daha fazlasını başarmak, kurumumuzun hizmet kalitesini arttırmak için önemli 

bir adım attık. Bu amaçla kurumumuzun ilk stratejik planının hazırlanması ve orta vadeli 

stratejik hedeflerinin belirlenmesi için tüm iç ve dış paydaşlarımızla değerlendirme toplantıları 

yaptık, onların fikirlerini yazılı ve sözlü olarak aldık. Yaptığımız iç paydaş ve dış paydaş 

çalışmaları sayesinde Stratejik planımız oluşturuldu ve Sizlerin talepleri yönünde 

hedeflerimizin belirlendi. ilk etapta Kalite Yönetim Sistemi belgesini aldık. Nihayetinde de 

Akredite Oda olmaya hak kazandık. Yönetim birimlerimiz ve personelimiz bu sistemin işlerliği 

için eğitimlerini almakta, Stratejik planı dâhilinde çalışmalarını yapmaktadır. 2017 yılı 

içerisinde de müşteri memnuniyeti sistem belgesini almayı amaçlamaktayız. 

9. İLETİŞİM AĞI 

Odamız Üyelerine ulaşmak için SMS sistemi,  Telefon,  Oda dergisi,  Sosyal Medya 

Hesapları,  SMS gönderim sistemi, kullanmaktadır Oda dergimiz 2016 yılı içerisinde maalesef 

yayınlanamamıştır. 2016 yılı sonunda hizmete başlayan didim işletme ağı ile iletişim ağımızı ve 

altyapımızı geliştirdik. Daha ekonomik yöntemler ile daha fazla kişiye ulaşabilecek kanallar 

oluşturduk. SMS Sistemimizde 2400’ü Oda üyesi olmak 4000 kayıtlı cep telefonu işletme ağı 

saha çalışmaları ile yaklaşık iki katına çıkarak 8 bin telefona ulaşmıştır. Yine aynı çalışma ile 

neredeyse hiç bulunmayan bine yakın üyemizin mail adresine ulaşılmıştır. Didim genelinde de 

4 adet açık hava ilan panomuzun kullanım süresi dolmuş, sözleşmeleri yenilenmemiştir. 

 

10. POLİTİKA VE TEMSİL 

10.1 DİDİMTO LOBİ FAALİYETLERİ 

2017 yılı lobi faaliyetleri 

Amaç Tarih Faaliyet 

İlçemize Üniversite 
yerleşkesi 
kazandırılması  

04.01.2017 

Üniversitemize Yer Tahsisi Gerçekleşti 

Oda Yönetimimiz ile Didim Meslek Yüksekokulu Yönetimini ziyaret ettik. 

Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Battal Oğuz, Müdür Yardımcıları Metin Polat ve 

Evrim Kamacı ile gerçekleşen tahsisi sonra yapılması gerekenleri konuştuk. 

İlçe sorunları 
Ekonomi Şurasında 
Hükümetle 
paylaşıldı.  

07.02.2017 

İlçemizin  sorunlarını Türkiye Ekonomi Şurasında dile getirdik 

Türkiye Ekonomi Şurası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali 

Yıldırım ve ekonomiyle ilgili bakanların katılımıyla TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde yapıldı. Şuraya Odamızı temsilen katıldık. 

Otogarda işyeri 
olan üyelerimizin 
sorunlarının 
halledilmesi 

16.03.2017 

Didim Belediyesi İle Otogarın Durumunu Görüştük 

Otogar esnafının talebi ile Şubat ayı meclis toplantımızda Otogarın mevcut 

durumunu konuşmuş ve gerekli mercilerle görüşülerek sorunların dile getirilmesini 

karara bağlamıştık. İlk olarak Didim Belediye Başkanlığını ziyaret ettik. Belediye 

Başkanı A. Deniz Atabay ile Mevcut Didim Santral Garajının sorunları ve eksikleri 

konusunda fikir alışverişinde bulunduk.  Yeni bir otogar yapılması için gelinen 
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aşama hakkında bilgiler aldık. Başkan Atabay, Mevcut yerdeki taleplerine cevap 

olarak milli Emlak Genel Müdürlüğünün mevcut yerin kullanılması için satın 

alınması şartı koyduğunu belirtti. Bu konuda birlikte hareket ederek sorunun 

çözümünü hızlandırma konusunda mutabık kaldık. 

İlçe sorunlarının 
gerekli mercilerde 
dile getirilmesi – 
İlçemize yeni bir 
hastane 
kazandırılması 

17.03.2017 

Ekonomi Bakanımız Nihat Zeybekçi’nin İş Dünyası Buluşmasına Katıldık.  

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, Aydın’da Oda Borsa Yönetimleri, Sivil Toplum 

Kuruluşları ve işadamlarıyla buluştu. Zeybekçi, ekonomi gündemine ve 

referanduma ilişkin açıklamalarda bulundu. Toplantıya Odamızı temsilen katıldık. 

Toplantı sonrasında Didim’e yeni bir hastane yapılması hakkındaki talebimizi içiren 

Raporu bizzat Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi’ye sunduk.  

İlçe sorunlarının 
gerekli mercilerde 
dile getirilmesi 

28.03.2017 
CHP Aydın Milletvekili Hüseyin Yıldız’ın Sivil Toplum Kuruluşlarına verdiği 

kahvaltıya Odamız adına katıldık 

İlçe sorunlarının 
gerekli mercilerde 
dile getirilmesi 

28.03.2017 

AK Parti Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, 

referandum çalışmaları kapsamında ilçemizde sivil toplum kurulu temsilcileriyle 

bir araya geldi.  

İlçe sorunlarının 
gerekli mercilerde 
dile getirilmesi 

05.04.2017 

Aydın MHP Milletvekili Deniz Depboylu Odamızı Ziyaret Etti 

Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Deniz Depboylu Referandum ziyaretleri 

kapsamında Odamızı ziyaret etti. Depboylu’ya MHP Didim İlçe Başkanı Levent İlter 

ve MHP ilçe yöneticilerinin eşlik etti. 

Turizm sorunları ve 
beklentileri 

04.05.2017 

Aydın Turizm Ve Tanıtım Platformu Genel Kuruluna Katıldık. 

Aydın Turizm ve Tanıtım Platformu Genel Kurul toplantısı Adnan Menderes 

Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti. Toplantıya Odamız adına katıldık. Dönemin 

Aydın Valisi Ömer Faruk Koçak'ın önderliğinde toplanan kurulda Açılış 

konuşmalarının ardından 4 ana başlıkta çalıştay düzenlendi. Her çalıştay için bir 

sözcü gündeme gelen sorunları katılımcılarla paylaştı. Deniz Turizmi çalıştayının 

sonuç raporunda Didim adına; Akbük kazıklı üzerinden Bodrum Havalimanına 

ulaşımı kısaltacak Turizm Yolu talebi, Yunan Adalarına seferler, Menderes 

Nehrinden Bafa Gölü’ne tekne turları, Odamızın hayata geçirdiği geolokasyon 

destekli tanıtım sitesi modelinin yaygınlaştırılması gündeme getirildi. 

İlçe sorunlarının 
gerekli mercilerde 
dile getirilmesi 

02.08.2017 

Aydın Oda - Borsaları Güç Birliği toplantısına katıldık. 

Aydın Oda – Borsalarının bir araya gelerek, Aydın’ın sorunlarını konuştuğu ve 

çözüm önerilerini değerlendirdiği Güç birliği toplantısı Nazilli Ticaret Odası ev 

sahipliğinde gerçekleşti. İlettiğimiz sorunlar Akademik danışmanımız tarafından il 

sunumu haline getirildi 

İlçe sorunlarının 
gerekli mercilerde 
dile getirilmesi 

08.08.2017 

Aydın Valisi Yavuz Selim Köşger'i Ziyaret Ettik. İlçemiz hakkında 

bilgilendirmelerde bulunduk.  

Geçtiğimiz günlerde Aydın Valiliğine atanan Yavuz Selim Köşger’i Makamında 

ziyaret ettik. Vali Köşger’e hayırlı olsun dileklerimizi ilettik. Ziyarette il ve ilçenin 

ekonomik durumu hakkında görüş alışverişinde bulunduk. Vali Köşger Yaz 

sezonunun gidişatı hakkında bizden bilgi aldı. Didim’e geçtiğimiz hafta geldiğini ve 

çok beğendiğini belirten Köşger, ilçenin gelecek vadettiğini belirtti. Vali Köşger’e 

Didim adına taleplerimizi içeren raporlar sunduk.  
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İlçe sorunlarının 
gerekli mercilerde 
dile getirilmesi 

16.08.2017 

tvDEN Gündem Programında ilçemiz adına taleplerimiz ve odamızın çalışmalarını 

gündeme taşıdık. 

Ziraat Odası Başkanı Bahattin Gökdemir ile beraber tvDEN kanalında Arzu Yaşar 

Öztekin ve Ediz Verdioğlu ile tvDEN Gündem Programının konuğu olduk. 

Programda Odanın çalışmaları, turizm ve ilçe ekonomisinin sorunlarını içeren 

konular gündeme geldi. Didim Ticaret Odasının tanıtım çalışmaları kapsamında 

çekimlerini gerçekleştirdiğimiz görüntüler ve Odamızın geliştirdiği 

didimgezgini.com tanıtım sitesinin reklamı da programda izleyicilere ulaştı.  

İlçe sorunlarının 
gerekli mercilerde 
dile getirilmesi 

13.09.2017 

Ak Parti ve CHP ilçe yönetimlerini ziyaret ettik. 

Ak Parti ve CHP Didim İlçe Başkanlıklarını ziyaret ettik.  İlk ziyarette heyetimizi Ak 

Parti Didim İlçe Başkanı Cenk Ünlü, İkinci ziyarette CHP Didim İlçe Başkanı Gökmen 

Karataş ve her iki partinin ilçe Yönetiminden isimler bizi misafir etti. Ak Parti ve 

CHP İlçe Yöneticilerine; Hastane, Akbük Kazıklı Milas Havaalanı Yolu ve Didim adına 

taleplerimizi içeren raporlar sunduk. Yazılı hale getirilen bu taleplerden en önemli 

görülenlerin ve bu metne ilave edilmesi gerektiği düşünülen konuların ortak bir 

mutabakatla belirlenip, ilçedeki siyasi parti temsilcileri ve sivil toplum kuruluşu 

temsilcileri ile birlikte Ankara’ya giderek gerekli mercilerle görüşülmesini talep 

ediyoruz. Aydın Milletvekillerimizin önderliğinde bu adımları atmak istiyoruz. 

85 27.09.2017 

Germencik Belediye Başkanı Ümmet Akın, Odamızı ziyaret etti. 

Daha önce birçok ilçede ziyaretler gerçekleştiren ve 2019 yerel seçimlerinde Aydın 

Büyükşehir Belediye Başkanı aday adaylığını açıklayan Ümmet Akın, Didim’de 

gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında Odamızın misafiri oldu.  Kendisine ilçemiz 

adına hazırladığımız raporları sunduk. 

İnşaat sektör 
sorunlarının çözümü 

18/27/30.10 
2017 

İnşaat Meslek Grubu Üyelerimiz Üç Ayrı Toplantıda Bir Araya Gelerek Sorunlarını 

Konuştu 

Odamız 18 Ekim, 27 Ekim Cuma ve 30 Ekimde üç toplantı yaparak Didim’de faaliyet 

gösteren inşaat sektör temsilcileri ile inşaat sektörünün sorunları ve çözüm 

önerilerini tartışmıştır. İlk iki toplantıda öncelikli olarak imar yönetmeliğinde 

gerçekleşen değişiklerin değerlendirmesi yapılmıştır. Konu kasım ayında yapılacak 

olan Belediye Meclis Toplantısında görüşüleceği için ivedi olarak bu konuda 

görüşlerin yetkili merciler ile paylaşılması karara bağlanmıştır. Bu sebeple 

üyelerimizden 3 mühendis, 3 mimar, 3 müteahhitten oluşan bir kurul 30 Ekimde 

bir araya geldi. Bu toplantıya Belediye Meclisi imar komisyonu üyeleri de davet 

edilerek talepler iletildi. 

İlçemize yeni bir 
hastane 
kazandırılması 

23.10.2017  

Rapor Hazırlayarak Girişimlerde Bulunduğumuz Yeni Bir Hastane Talebimiz 

Gerçekleşiyor 

Geçtiğimiz ay Aydın Milletvekilimiz Mehmet Erdem Didim devlet hastanesine 75 

yataklı ek hizmet binası yapılacağını müjdelemiştir. Milletvekilimiz Hastanenin 

2018’ in ilk yarısında temelinin atılması ve 1 yıl içerisinde de bitirilmesi 

hedeflendiği belirtti. Verilen müjde bu yolda ciddi emek harcayan ve beklenti içine 

giren Odamız ve tüm Didimliler için çok sevindiricidir. Bu sebeple 23 Ekimde basın 

toplantısı düzenleyerek teşekkürlerimizi ilettik. Yoğun bakım ve ek servislerle 

birlikte 150 yatak kapasitesine ulaşacağı ön görülen Didim Devlet Hastanesinin C 
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grubu hastane olan mevcut durumunun B grubuna yükseltilmesi neticesinde 

uzman hekim ve hemşire sayısı iki katına ulaşacağını, Modern ameliyathaneler, 2. 

seviye yoğun bakım ve nitelikli yatak sayısının arttırılması ile ilçeden dışarıya hasta 

çıkışı minimize edileceğini söylemiştir. 

Turizm sorunları ve 
beklentileri 

01.11.2017 

Kültür ve Turizm Bakanlığınca hazırlanan 3. Turizm Şurasına katıldık 

Şûra, 1-3 Kasım tarihlerinde, Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş’un ev sahipliğinde, 

kamu kurum ve kuruluşları, turizm meslek örgütleri, sivil toplum kuruluşları, sektör 

temsilcileri ve akademik camianın katılımı ile gerçekleşti. “tanıtma ve pazarlama”, 

“turizm eğitimi ve istihdam”, “seyahat acenteliği ve ulaşım” komisyonlarında yer 

alarak ilçe ve ülke turizmimizin sorunları ve çözüm önerileri ile sektörün 

beklentilerini muhataplarına aktardık. 

Turizm ve inşaat 
sektör sorunları ve 
beklentileri 

29.11.2017 

Aydın Valimiz Yavuz Selim Köşger İlçemizdeki Turizm ve İnşaat Sektör 

Temsilcileri İle Bir Araya Geldi 

ilçe protokolü ve sektör temsilcilerinin davetli olduğu yemekli toplantıya Odamız 

adına katıldık. Didim Kaymakamı Mehmet Türköz’ün selamlama konuşmasının 

ardından turizm sektörü hakkında Didim Turizm Danışma Birimi ve inşaat sektörü 

hakkında Odamızın sunumları gerçekleşti. Sunumların ardından Turizm sektörü ve 

inşaat sektörü adına temsilciler kürsüye gelerek sorunlarını ve beklentilerini 

ilettiler.  

İlçe Turizminin 
geleceğinin 
planlanması 

02.12.2017 

Didim Belediyesinde gerçekleşen Dünya Turizm Örgütü Başkan Yardımcısı 

Günter Ihlau’in katıldığı Turizm Toplantısına Odamız Adına Katıldık.  

Didim Kaymakamı Mehmet Türköz, Belediye Başkanı A.Deniz Atabay, Fahri 

Hemşerimiz Hüseyin Baraner, ve sivil toplum örgütleri temsilcilerinin 

katıldığı toplantıda Dünya Turizminin Didim'e bakışı ve Didim'de sağlık 

Turizmini değerlendirildi. Toplantıda, Kültür ve Spor turizminde yeni 

adımların konusunda görüşmeler yapıldı. 

 

Uzun zamandır Ticaret Odasının üstünde çalıştığı Didim'e üniversite yerleşkesi 

kazandırılması, yeni bir hastane inşa edilmesi, İlçemizin Bodrum havalimanına ulaşımını 

kısaltacak Akbük Kazıklı Milas turizm yolunun yapılması, Yunan Adaları ile ilçemiz arasında 

karşılıklı seferlerin başlaması, Odamıza vize ofisi açılması ile yıl içerisinde gündeme gelen; 

İlçemize fen lisesi yapılması, kıyı kanununun uygulanması aşamasında karşılaşılan sorunların 

çözümü için bir dizi ziyarette bulunuldu. Odamızın yer aldığı çeşitli platformlarda çözüm 

bekleyen sorunlarımız dile getirildi. Üniversite yerleşkesi talebimiz gerçekleşti. Tahsis edilen 

alanda Adnan Menderes Üniversitesinin planlama ve inşaat faaliyetlerine başlamasını 

bekliyoruz. Hastane talebimiz de yatırım programına alındı. Yeni hastane inşaatının 2018 

yılında başlamasını temenni ediyoruz.  

10.2 DİDİMTO ETKİNLİKLERİ 

2017 yılı faaliyetleri 

Sayı Tarih Haber 
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1 02.01.2017 

DİTAB İle Emitt Hazırlıklarını Görüştük 

EMİTT Turizm Fuarı hazırlıklarını görüşmek üzere kurumları ziyaret eden DİTAB 

Başkanı Sevinç Karataş ve DİTAB Danışmanı Tayyar Cengiz Odamızı ziyaret etti.  

2 04.01.2017 

Üniversitemize Yer Tahsisi Gerçekleşti 

Oda Yönetimimiz ile Didim Meslek Yüksekokulu Yönetimini ziyaret ettik. Yüksekokul 

Müdürü Yrd. Doç. Dr. Battal Oğuz, Müdür Yardımcıları Metin Polat ve Evrim Kamacı 

ile gerçekleşen tahsisi sonra yapılması gerekenleri konuştuk. 

3 06.01.2017 

Didim Çalışan Gazeteciler Cemiyeti Odamızı Ziyaret Etti. 

Didim Çalışan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve Aydın Büyükşehir Gazeteciler Cemiyet 

Didim Temsilcisi Bülent Eser ile dernek üyeleri Odamıza ziyarette bulundu.  

4 10.01.2017 

İlçemizde Görev Yapan Gazetecilerle Bir Araya Geldik 

Odamız Meclisi 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü dolayısıyla İlçede görev yapan basın 

mensuplarıyla öğle yemeğinde bir araya geldi. 

5 27.01.2017 

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik İl Toplantısı  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR) 

tarafından düzenlenen Çalışma Hayatında Milli Seferberlik İl Toplantısı’na katıldık. 

6 
26-

29.01.2017 

Emitt Turizm Fuarına Katkıda Bulunduk 
EMITT Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarında Didim standına katkı 
sunduk. Fuara katılan personel ve gazetecilerin ulaşım ve konaklama masraflarını 
karşıladık. Fuara katılan meclis üyelerimiz de Didim standında misafirlerini ağırladı. 

7 31.01.2017 

Ankara Aydınlılar Derneği Odamızı Ziyaret Etti. 

Ankara Aydınlılar Derneğinin yeni Başkanı Halil Apaydın ve Yönetim Kurulu, Odamızı 

ziyaret etti. Dernek yöneticileri Ankara’da Aydın’ın isminin duyulması için yaptıkları 

çalışmaları anlattılar. 

8 31.01.2017 

Odamız Akredite Oldu 
Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, 2016 yılında gerçekleştirilen faaliyetler 
sonucu Didim Ticaret Odasının da içinde bulunduğu 24 Oda/Borsa akreditasyon 
statüsü kazandı. 

9 07.02.2017 

Didim Ticaret Odası Türkiye Ekonomi Şurasında 

Türkiye Ekonomi Şurası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali 

Yıldırım ve ekonomiyle ilgili bakanların katılımıyla TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde yapıldı. Şuraya Odamızı temsilen katıldık. 

10 15.02.2017 

Antalya Gıda Fuarına Ücretsiz Ulaşım Sağladık 

24. Anfaş Foodproduct Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı 15 - 18 Şubat 

tarihlerinde Antalya Expo Center’da yapıldı. Türkiye’nin en büyük uluslararası gıda 

ve içecek fuarına Odamızın organizasyonuyla ücretsiz ulaşım sağlandı.  

11 17.02.2017 

Amirleri Değişen Kurumlara Hayırlı Olsun Ziyaretleri yaptık. 

Didim’de Müdürleri değişen kurumlara hayırlı olsun ziyaretleri gerçekleştirdik. Didim 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Emrah Turgut, İlçe Emniyet Müdürü Serkan Demircioğlu, 

Didim Tapu Müdürü Aynur Topkaya, Didim Gıda Tarım Ve Hayvancılık İlçe Müdür 

Vekili Özgür Yıldırımer ve Milli Emlak Müdürü İrfan Dağtekin ziyaret edildi. 

12 20.02.2017 

Emniyet Müdürü Demircioğlu Odamıza İade-i Ziyarette Bulundu 

İlçe Emniyet Müdürü Serkan Demircioğlu Ticaret Odasında iade-i ziyarette bulundu. 

Ziyarette ev sahipliğini Meclis Başkanımız Hilmi Yıldırım, Yönetim Kurulu Başkan 
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Yardımcımız Mehmet Urgancı Yönetim Kurulu Üyelerimiz Lütfü Karaaslan ve Mekin 

Subaşı ile Meclis Üyemiz Deniz Demir‘le birlikte yaptık. 

13 21.02.2017 

Günlük ev kiralama düzenlemesi Hakkında Bilgilendirme Toplantısı Düzenledik 

Odamızda günlük kiralanan evler hakkında bilgilendirme toplantısı düzenledi. 

Yapılan son düzenlemelerle bir dizi değişikliğe gidilen günlük ev ve daire kiralamaları 

konusunda Emlak Meslek Komitemizin girişimleriyle düzenlenen toplantıya ilgili 

kamu kurum ve kuruluşlarının amirleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, günlük ev 

kiralayan emlakçılar ile kendi evlerini kiraya veren vatandaşlar katıldı. 

14 22.02.2017 

Ağırlama Konaklama Teknolojileri ve Ev Dışı Tüketim Fuarına Ulaşım Sağladık. 

Kuşadası’nda yapılan Aegean Hosttech Fair Platform 2017 Ağırlama Konaklama 

Teknolojileri ve Ev Dışı Tüketim Fuarı ilk günü olan 22 Şubat Çarşamba günü ücretsiz 

ulaşım sağladık. Didim grubu Fuarda sergilenen ürünlerin yanı sıra, sektördeki en iyi 

uygulamalar ve son yenilikler görme imkânı buldu.  

15 22.02.2017 

Didim Poseidon Bisiklet Grubu Üyeleri Odamızı Ziyaret Etti 
Ziyareti gerçekleştiren Grup Üyeleri İbrahim Sümer ve Okay Bahçeci 4 yıldır grup 

olarak çeşitli etkinlikler düzenlediklerini belirterek bisiklet hakkında farkındalık 

oluşturmaya çalıştıklarını belirttiler. Bu oluşumu derneğe dönüştürmek istediklerini 

vurguladılar. Dernek çatısı altında ilk olarak bir bisiklet festivali yapma arzusunda 

olduklarını, aynı zamanda okullarda da bisiklet hakkında farkındalık oluşturacak 

çalışmalar planladıklarını belirttiler.  

16 24.02.2017 

Odamız Akreditasyon Belgesi Aldı 

Oda ve borsalarda kurumsal kapasitenin artırılması ve üyelere sunulan hizmet 

kalitesinin iyileştirilmesi amacıyla başlatılan Akreditasyon Sistemine yönelik sertifika 

töreni, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde (TOBB) gerçekleştirildi. Akreditasyon 

Sistemi çalışmaları kapsamında, 2016 yılında gerçekleştirilen faaliyetler sonucu 

Odamız da akreditasyon statüsü kazanmıştı. Sertifika Törenine Odamızı Temsilen 

katıldık. akreditasyon sürecinde emeği gecen başta oda personelinin olmak üzere, 

Meclisimiz ve Yönetim Kurulu üyelerine gösterdikleri özverili çalışmalarından dolayı 

teşekkür ediyoruz 

17 27.02.2017 

Odamızın Hazırladığı Didim Tanıtım Filmi Yüzbinlerce Kişiye Ulaştı. 

Didim Ticaret Odası Dijital Medya ve yenilikçi yöntemlerle Didim'in tanıtımına katkı 

sağlamaya devam ediyor. İnteraktif Tanıtım Sistemi Projesi kapsamında sosyal 

medya ve fuar tanıtımlarında kullanılmak üzere hazırlanan Didim Tanıtım Filmi 

büyük ilgi gördü. Video kısa bir sürede 500 Bin kişiye erişti! Video bu güne kadar en 

çok Aydın, İngiltere, İstanbul, Ankara, İzmir ve Almanya’dan görüntülenme aldı. 

Akreditasyon süreci içerisinde Didim Ticaret Odasının paydaşlarıyla yaptığı 

değerlendirmelerde "Didim Turizminin Yenilikçi Yöntemlerle Tanıtılması" yönünde 

birtakım eksiklikler olduğu dile getiriliyordu. Didim Ticaret Odasının bu eksiklikleri 

gidermek için hazırladığı Didim İnteraktif Tanıtım Sistemi projesi Güney Ege 

Kalkınma Ajansının desteğini almaya hak kazandı. Ve başarıyla tamamlandı. Projede 

oluşturulan Fotoğraf ve Video içerikleri büyük ilgi gördü. didimgezgini.com 500 bin 

ziyaretçi sayısına ulaştı. 

18 15.03.2017 Ak Parti Referandum Çalışmaları Kapsamında Odamızı Ziyaret Etti. 
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Didim Ak Parti İlçe Başkanlığı Referandum çalışmaları kapsamında gerçekleştirdiği 

kurum ziyaretleri kapsamında odamızı ziyaret etti. Ak Parti Didim İlçe Başkanı Cenk 

Ünlü ile Parti yöneticileri, Kadın Kolları ve Gençlik kolları temsilcilerinin yer aldığı Ak 

Parti heyetini misafir ettik.  

19 15.03.2017 

Tıp Bayramı Ziyaretleri Gerçekleştirdik 

14 Mart tıp bayramı vesilesi ile bir dizi ziyaret gerçekleştirdik. Didim Devlet Hastanesi, 

Toplum Sağlığı merkezi ve Meclis Başkanımız Dr. Hilmi Yıldırıma ait olan Didim Dental 

Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniğini ziyaret ettik.  

20 16.03.2017 

Didim Belediyesi İle Otogarın Durumunu Görüştük 

Otogar esnafının talebi ile Şubat ayı meclis toplantımızda Otogarın mevcut durumunu 

konuşmuş ve gerekli mercilerle görüşülerek sorunların dile getirilmesini karara 

bağlamıştık. İlk olarak Didim Belediye Başkanlığını ziyaret ettik. Belediye Başkanı A. 

Deniz Atabay ile Mevcut Didim Santral Garajının sorunları ve eksikleri konusunda fikir 

alışverişinde bulunduk.  Yeni bir otogar yapılması için gelinen aşama hakkında bilgiler 

aldık. Başkan Atabay, Mevcut yerdeki taleplerine cevap olarak milli Emlak Genel 

Müdürlüğünün mevcut yerin kullanılması için satın alınması şartı koyduğunu belirtti. 

Bu konuda birlikte hareket ederek sorunun çözümünü hızlandırma konusunda 

mutabık kaldık. 

21 
16.03.2017 
30.03.2017  

Kaymakamlığın kurumlarla gerçekleştirdiği iki ayrı Turizm Haftası Hazırlık  

Toplantısına Odamız adına katıldık 

22 17.03.2017 

Ekonomi Bakanımız Nihat Zeybekçi’nin İş Dünyası Buluşmasına Katıldık 

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, Aydın’da Oda Borsa Yönetimleri, Sivil Toplum 

Kuruluşları ve işadamlarıyla buluştu. Zeybekçi, ekonomi gündemine ve referanduma 

ilişkin açıklamalarda bulundu. Toplantıya Odamızı temsilen katıldık. Toplantı 

sonrasında Didim’e yeni bir hastane yapılması hakkındaki talebimizi içiren Raporu 

bizzat Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi’ye sunduk.  

23 21.03.2017 

Didim CHP Referandum Çalışmaları Kapsamında Odamızı Ziyaret Etti. 

Didim Belediye Başkanı A. Deniz Atabay, CHP Didim İlçe Başkanı Gökmen Karataş ve 

beraberindeki heyet referandum çalışmaları kapsamında Odamızı ziyaret etti.  

24 23.03.2017 

İstihdam Seferberliği Bilgilendirme Toplantısı Yaptık 

İŞKUR ve SGK Aydın İl Müdürlüğü, Odamız, Didim Esnaf ve Sanatkârlar Odası ve İŞKUR 

Söke Hizmet Merkezi Organizasyonuyla Çalışma Hayatımızda Milli Seferberlik 

Kapsamında İŞKUR hizmetleri ve Ek İstihdam Teşvik Paketi hakkında Bilgilendirme 

Toplantısı yapıldı. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın Yüzbinlerce kişiye istihdam sağlamak için 

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik Destek Programını başlattığını, kurumlar olarak bu 

çağrıya kulak verdiğimizi söyledik. Konuşmalar sonrasında İŞKUR İl Müdürü Rahmi 

Terzi ve SGK İl Müdürü Zeynep Yılmaz İş Başı Eğitim ve + İstihdam Teşvik Paketinin 

detaylarını anlattı.  
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25 24.03.2017 

Didim Arama Kurtarma Eğitim Ve İtfaiyeciler Derneği Odamızı Ziyaret Etti 

Ziyarete Didim Arama Kurtarma Eğitim ve İtfaiyeciler Derneği Başkanı Faruk Uludağlı 

ve Eski Başkan Veysel Çalımsız katıldıHalkı afetler hakkında bilgilendirmek amacıyla 

her yıl temel afet eğitimi, yangın eğitimi ve ilk yardım eğitimleri verdiklerini söyleyen 

dernek yetkilileri, ilkokullarda da deprem haftası vesilesi ile eğitimler yaptıklarını 

anlattılar. Bu yıl da Didim Ticaret Odası ve İl Sağlık Müdürlüğü ile beraber, Ticaret 

Odası üyelerine ücretsiz olacak sonunda da katılım sertifikası düzenlenecek bir eğitim 

yapmak istediklerini bildirdiler. Böyle bir eğitim yapmaktan mutluluk duyacağımızı 

bildirerek her konuda destek verebileceğimizi bildirdik.  

26 28.03.2017 
CHP Aydın Milletvekili Hüseyin Yıldız’ın Sivil Toplum Kuruluşlarına verdiği 

kahvaltıya Odamız adına katıldık 

27 28.03.2017 

AK Parti Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, 

referandum çalışmaları kapsamında ilçemizde sivil toplum kurulu temsilcileriyle 

bir araya geldi.  

28 29.03.2017 

Türkiye Odalar Borsalar Birliğinin bu yıl içinde hizmete alacağı Elektronik Belge 

Bilgi Yönetim Sistemi eğitimine Odamız adına Bilgi Teknolojileri Sorumlumuz 

Tansu Okurer katıldı. 

29 05.04.2017 

Aydın MHP Milletvekili Deniz Depboylu Odamızı Ziyaret Etti 

Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Deniz Depboylu Referandum ziyaretleri 

kapsamında Odamızı ziyaret etti. Depboylu’ya MHP Didim İlçe Başkanı Levent İlter ve 

MHP ilçe yöneticilerinin eşlik etti. 

30 07.04.2017 

Turizm Haftası Etkinlikleri Hazırlık Toplantısına Katıldık 

Didim Kaymakamı İskender Yönden başkanlığında Turizm Haftası Etkinlikleri hazırlık 
toplantısı Meclis Toplantı Salonumuzda yapıldı.  

31 07.04.2017 

Hakkâri Esendere Gümrük Kapısının Açılışına Katıldık 

TOBB’un öncülüğünde, Gümrük Ticaret İşletmeleri (GTİ) AŞ tarafından modernize 

edilen Esendere Gümrük Kapısı Başbakan Binali Yıldırım ve TOBB Başkanı M. Rİfat 

Hisarcıklıoğlu’nun katıldığı törenle açıldı. Törene Odamız adına katıldım. 

32 13.04.2017 

2016 Yılında Eğitim Verdiğimiz 100 Yeni Girişimci Adayı Belgelerini Aldı 

Odamız, İş-Kur ve KOSGEB işbirliğiyle 2016 yılında tamamlanan girişimcilik kursuna 

katılan 100 kursiyer düzenlenen törenle belgelerini aldı. Sertifika Törenine KOSGEB 

Aydın Hizmet Merkezi Müdürü Sadık Ceyhan, Odamız Meclisi ve ilçe protokolünden 

isimler ile dönemin İŞKUR Söke Hizmet Merkezi Müdürü Cemil Altun, Katıldı.  

33 14.04.2017 

Didim'de ‘Akköy Çileğinin' Tanıtımı İçin Düzenlenen Hasat Şenliğine Katıldık 

Didim Ziraat Odası öncülüğünde Akköy çileğinin tanıtılması amacıyla Çilek hasat 

şenliği düzenlendi. Akköylü çilek üreticisi Ali Olgun’a ait serada düzenlenen şenliğe 

Odamız adına katıldım.  

34 14.04.2017 

Meslek Lisesi Öğrencilerinin Stajları için düzenlenen toplantıya katıldık 

Didim İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Didim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 
düzenlediği meslek liselerinin staj toplantısına Odamız adına katıldık. 
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35 19.04.2017 

Turizm Tanıtım Toplantısına Katıldık 

Didim Kaymakamlığı başkanlığında DİTAB’da yapılan Didim Turizm Tanıtım 
Toplantısına Odamız adına katıldık. 

36 
18- 
19.04.2017 

41. Turizm Haftası Odamızın da içinde olduğu organizasyonla 18-19 Nisan tarihleri 
arasında Şenliklerle kutlandı. 
Didim Kaymakamlığı, Didim Belediyesi, Ticaret Odası, Esnaf Odası, Turizm Altyapı 
Hizmet Birliği, Didim Turizm Danışma Birimi ve ilçedeki kamu kurumları ile sivil toplum 
kuruluşları ile otellerin desteğiyle yapılan turizm haftası etkinlikleri Didim Cumhuriyet 
Meydanında Çelenk Koyma töreni ile başladı. Daha sonra Adnan Menderes 
Üniversitesinde Didim Turizm Potansiyeli Geleceği ve geçen yıl ile bu yılın 
kıyaslanması konulu sempozyum gerçekleşti. Sempozyum sonrasında ADÜ öğrencileri 
ve öğretmenleri tarafından hazırlanan kokteyl gerçekleşti. 

Etkinliklerin ikinci gününde Altınkum sahilinde Odamızın ve Esnaf Odasının organize 
ettiği Şişme Çocuk Oyun Parkı ile Didimli çocuklar doyasıya eğlendi. Şiir, Kompozisyon 
ve Resim dalında ödül alan öğrencilere bisiklet hediye edildi. Didim Yönder Koleji 
Korosu, Grup Eflatun, Grup Sade ve Soner Coşkun Didimlilere müzik ziyafeti sundu. 
Ukraynalı dans sanatçıları ve Ateş dansçıları gösteriler yaptı. 

37 20.04.2017 
Didim Halk Oyunları Gençlik ve Spor Derneği (DAHOT) bünyesinde kurulan Fotoğraf 
Kulübünün 23 Nisan dolayısıyla açtığı sergiye katıldık.  

38 26.04.2017 

Zeytin, Zeytinyağı Ve Teknolojileri Fuarı İle Ekoloji İzmir Fuarına Ücretsiz Ulaşım 

Sağladık 

Zeytin ve zeytinyağı teknolojileri fuarı ile İzmir Organik Ürünler Fuarına ücretsiz ulaşım 

sağladık.  katılımcılar Türkiye’nin sektöründe tek ihtisas fuarı olan OLIVTECH ile 

sektörün önde gelen firmalarının ürünlerini görme imkânı buldular. 

39 27.04.2017 

Yeni Binasına Taşınan Esnaf Odasına Hayırlı Olsun Ziyareti Gerçekleştirdik 

Geçtiğimiz günlerde yeni hizmet binasına taşınan Esnaf ve Sanatkârlar Odasına ziyaret 

gerçekleştirdik. Esnaf Odası Başkanı Yaşar Pektaşoğlu ve yönetimine hayırlı olsun 

dileklerimizi ileterek bu hizmeti kazandıran başkan Yaşar Pektaşoğlu’nu tebrik ettik.  

40 02.05.2017 
Didim Belediyesi Emlak – İstimlak Toplantısına Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ömer Vela 

ve Mekin Subaşı katıldı. 

41 04.05.2017 

Aydın Turizm Ve Tanıtım Platformu Genel Kuruluna Katıldık. 

Aydın Turizm ve Tanıtım Platformu Genel Kurul toplantısı Adnan Menderes 

Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti. Toplantıya Odamız adına katıldık. Dönemin 

Aydın Valisi Ömer Faruk Koçak'ın önderliğinde toplanan kurulda Açılış konuşmalarının 

ardından 4 ana başlıkta çalıştay düzenlendi. Her çalıştay için biz sözcü gündeme gelen 

sorunları katılımcılarla paylaştı. Deniz Turizmi çalıştayının sonuç raporunda Didim 

adına; Akbük kazıklı üzerinden Bodrum Havalimanına ulaşımı kısaltacak Turizm Yolu 

talebi, Yunan Adalarına seferler, Menderes Nehrinden Bafa Gölü’ne tekne turları, 

Odamızın hayata geçirdiği geolokasyon destekli tanıtım sitesi modelinin 

yaygınlaştırılması gündeme getirildi. 
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42 09.05.2017 
Geçici koruma altındaki Suriyeli öğrencilerin mesleki ve teknik eğitime 

kazandırılması Didim ilçe komisyonu toplantısına Odamız adına katıldık 

43 09.05.2017 

Aydın'ın Coğrafi İşaret Alabilecek Ürünler Toplantısına Katıldık. 

Aydın'ın coğrafi işaret alabilecek ürünleri Bilim, Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü 

koordinasyonunda, ildeki kamu kurumları, belediyeler, ticaret odaları ve borsaları ile 

üretici örgütlerinin katılımıyla potansiyel olarak coğrafi işaret alabilecek ürünleri 

masaya yatırıldı.  

44 10.05.2017 
Didim’de bulunan dalyanların 5 yıl süreyle Akköy Su Ürünleri Kooperatifine teslim 
törenine katıldık. 

45 11.05.2017 

Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından Enerji Verimliliği alanında örnek çalışmaların 
Sunulduğu Proje Tanıtımı toplantısına Genel Sekreterimiz Mustafa Erğan ve Oda 
Personelimiz Ali Kayabaşı katıldı. 

46 14.05.2017 

Didim Yöresi Engelliler Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından 
düzenlenen 1.Didim Engelsiz Festivaline katkı sağladık. Gösteri gerçekleştiren bir 
animasyon grubunun sponsoru olduk. 

47 16.05.2017 

MHP İl Başkanlığı Görevine Başlayan İlter’e Hayırlı Olsun Ziyaretinde bulunduk. 

geçtiğimiz günlerde MHP Aydın İl Başkanlığı görevine gelen Levent İlter’e ziyarette 

bulunduk.  İlter’e hayırlı olsun dileklerimizi ve tebriklerimizi ilettik. Levent İlter 

teşekkür ederek ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ziyarette Aydın ve 

Didim’in sorunları ve ülke gündemi ile ilgili fikir alışverişinde bulunduk.  

48 16.05.2017 
Didim Kaymakamlığı tarafından yapılan ilçe asayiş toplantısına odamız adına 

katıldık. 

49 
23-24. 

05.2017 

73. TOBB Genel Kuruluna Katıldık 

Ankara’da gerçekleşen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 73. Genel Kuruluna Odamız 
adına katıldık. İlk gün TOBB Heyetiyle Anıtkabir’i ziyaret ederek Ata’nın huzurunda 
saygı duruşunda bulunduk. Anıtkabir ziyaretinden sonra TOBB delegesi olarak 10 ve 
20 yılını dolduranlara, son seçimlerden bu yana ahirete intikal eden Oda ve Borsa 
Başkanlarının ailelerine ve TOBB Eski Başkanı Ali Coşkun’a Hizmet Şeref Belgesi ve 
Plaket takdim edildi. TOBB’un73. Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleştirildi.  

50 Mayıs 2017 

Didim İşletme Ağında Sayfa Devirlerine Başladık 

Odamızın Güney Ege Kalkınma Ajansı desteği ile gerçekleştirdiği Didim İnteraktif 
Tanıtım Sistemi projesinde yer alan Didim İşletme ağı çalışmaları tamamlandı.  

İşletme sahipleri www.didimgezgini.com/sayfa linki üzerinden tamamen ücretsiz 
olarak kendileri için hazırlanan sayfaları devralmaya başladı. İşletmelerin sayfa 
devirlerini gerçekleştirmesi ve kendileri için sunulan onlarca özelliği kolayca 
kullanabilmesi için hazırladığımız kullanım kılavuzları işyerlerine dağıtıldı. İşletme 
sahiplerine bilgilendirme mesajları gönderildi. Sayfa devri ile tamamen kullanıcının 
kontrolüne geçen web sayfası, esnafın işlerini kolaylaştıracak. İlçemizde yaşayan veya 
tatil yapanlar aradıkları işletmelere kolayca ulaşmasını sağlayacak.  
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51 01.06.2017 

Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Toplantısına Katıldık 

İlimiz Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Planlama ve Geliştirme Kurulu 

2017/1 olağan toplantısı 01.06.2017 tarihinde Adnan Menderes Üniversitesi 

Senato Toplantı Salonunda yapıldı. KÜSİ Planlama ve Geliştirme Kurulu Başkanı 

Aydın Vali Yardımcısı Ömer Faruk Günay’ın başkanlık ettiği toplantıya, Odamız 

adına katıldık. 

52 14.06.2017 

Didim Vergi Dairesi Odamızı ziyaret etti, Üyelerimizi Yapılandırmaya Davet 

Etti.  

Didim Vergi Dairesi Müdürü Aziz Sarı Odamızı ziyaret ederek 27 Mayıs 2017 

tarihinde yürürlüğe giren 7020 sayılı yapılandırma kanunu hakkında bilgiler 

paylaştı. Ziyareti için Didim Vergi Dairesi Müdürü Aziz Sarı’ya teşekkür ettik. 

Bu avantajlardan üyelerimizin yararlanması için gereken duyuruları yaptık.  

53 
Haziran 
2017 

Didim Müftülüğü Tarafından Merkez Camii Önünde Açılan İftar Çadırında 

200 Kişiye İftar Yemeği Verdik.  

İlçe Müftülüğü ramazan ayında her akşam hayırseverlerin desteği ile iftar 

verdi. Biz de bu organizasyona katkı yaptık. Tüm hayır sahiplerine teşekkür 

ederiz.  

54 
Haziran 
2017 

Gıda Yardımlarımız İhtiyaç Sahiplerine Ulaştırıldı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin katkıları ile her sene Ramazan ayında 

gerçekleştirdiğimiz gıda yardımları Mahalle muhtarları ve Meclis Üyelerimiz 

aracılığıyla Didim ilçe merkezi ve mahallelerde ikamet eden ihtiyaç sahibi 620 

aileye ulaştırıldı. 

55 01.07.2017 
1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı münasebetiyle İzmir Deniz Ticaret 

Odasının düzenlemiş olduğu yemeğe Odamız adına katıldık 

56 04.07.2017 
Adnan Valiliği AB merkezi tarafından Kuşadası’nda yapılan ulusal 

girişimcilik kongresine Odamız adına katıldık. 

57 09.07.2017 

Ege Bölgesi’ndeki Oda ve Borsalar TOBB’da Buluştu 

Ege Bölgesi İstişare Toplantısı TOBB İkiz Kuleler ’de gerçekleştirildi. İstişare 

Toplantısına Odamız adına katıldık. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 

toplantıda oda ve borsa başkanlarından, yaptıkları icraatlar konusunda 

üyelerini bilgilendirmelerini ve tüm iş dünyasının bu imkânlardan 

yararlanmasını isterken, Türk özel sektörünün 6 ayda 1 milyon 200 bin kişiye 

iş imkânı sağlamasının bir dünya rekoru olduğunu söyledi. 

58 11.07.2017 

Didim Müftülüğünün Merkez Camiinde 15 Temmuz anma programı vesilesi 

ile gerçekleştirdiği Şehitler için mevlit ve Pilav hayrına Odamız adına 

katıldık.  

59 13.07.2017 
15 Temmuz’un yıl dönümünde TÜRK-İŞ, TESK, MEMUR-SEN, HAK-İŞ, TZOB, 

TİSK, KAMU-SEN ve TOBB 81 ilde eşzamanlı bir açıklama yaptı.  
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Didim’de de ortak metne imza atan çatı örgütlerin temsilcisi olan; Didim 

Ticaret Odası, Didim Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Didim Ziraat Odası, Didim 

Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi bir araya gelerek basın 

açıklamasını yaptılar.  

60 14.07.2017 
Didim Kaymakamlığının gerçekleştirdiği Kıyı Tespit Komisyonu toplantısına 

Odamız adına katıldık 

61 15.07.2017 

15 Temmuz Şehitleri Anma Programına Katıldık 

Didim Kaymakamlığının organize ettiği 15 Temmuz’u anma programına ve 

Kent Meydanında gerçekleşen Demokrasi nöbetine katıldık 

62 20.07.2017 

Kalite Yönetim Sistem Belgemizin Gözetim Tetkiki Yapıldı 

Geçen yıl aldığımız İSO 9001 Kalite Yönetim Sistem Belgemizin Gözetim 

tetkiki yapıldı. Başarılı geçen tetkik ile kalite belgemizin geçerlilik süresi bir yıl 

uzatılmış oldu. 

63 24.07.2017 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde yapılan Genel Sekreterler 

bilgilendirme toplantısına Odamız adına Genel Sekreterimiz Mustafa Erğan 

katıldı. 

64 25.07.2017 

Odamızın Katkılarıyla Temel Afet Bilici Eğitimi Yapıldı 

Didim Gönüllü Arama Kurtarma, Eğitim ve İtfaiyeciler Derneğinin 

organizasyonu ve Odamızın katkıları ile düzenlenen Deprem ve sonrası 

yapılması gerekenlerle ilgili bilgilendirme seminerine yapıldı. Seminerde 

Jeoloji Mühendisler Aydın İl Temsilcisi Hasan Kuru ve Dernek eğitmeni Veysel 

Çalımsız bilgilendirmelerde bulundu. 

65 28.07.2017 
SGK İl Müdürü Zeynep Yılmaz Odamızı Ziyaret Etti 

Aydın SGK İl Müdürü Zeynep Yılmaz Odamıza nezaket ziyaretinde bulundu.  

66 29.07.2017 

Ekmek üretimi yapan fırın çalışanların almakla yükümlü olduğu Hijyen 

Eğitimleri Odamızda yapıldı.  

Aydın Fırıncılar Odası ve Aydın Gıda Tarım ve Hayvancılık İl müdürlüğü 

tarafından gerçekleşen eğitime Didim ve çevre ilçelerden fırın çalışanları 

katıldı. 

67 02.08.2017 

Aydın Oda - Borsaları Güç Birliği toplantısına katıldık. 

Aydın Oda – Borsalarının bir araya gelerek, Aydın’ın sorunlarını konuştuğu ve çözüm 

önerilerini değerlendirdiği Güç birliği toplantısı Nazilli Ticaret Odası ev sahipliğinde 

gerçekleşti.  

68 08.08.2017 

Aydın Valisi Yavuz Selim Köşger'i Ziyaret Ettik 

Geçtiğimiz günlerde Aydın Valiliğine atanan Yavuz Selim Köşger’i Makamında ziyaret 

ettik. Vali Köşger’e hayırlı olsun dileklerimizi ilettik. Ziyarette il ve ilçenin ekonomik 

durumu hakkında görüş alışverişinde bulunduk. Vali Köşger Yaz sezonunun gidişatı 

hakkında bizden bilgi aldı. Didim’e geçtiğimiz hafta geldiğini ve çok beğendiğini 
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belirten Köşger, ilçenin gelecek vadettiğini belirtti. Vali Köşger’e Didim adına 

taleplerimizi içeren raporlar sunduk.  

69 09.08.2017 
Suriyeli Öğrencilerin mesleki eğitime kazandırılması hakkındaki toplantıya Odamız 

adına katıldık. 

70 10.08.2017 

Odamız Web Sitesi Baştan Aşağı Yenilendi. 

Didim Ticaret Odası teknolojik gelişmeler doğrultusunda yenilediği web sitesi ile tüm 

üye ve ziyaretçilerine yüksek standartlarda hizmet sunmaya devam ediyor. 

Yenilenen web sitesi Didim Gezgini İşletme Ağında yer alan 3400 işletme ve işletme 

ağı kullanıcılarıyla da entegre çalışacak şekilde tasarlandı. Böylelikle işletme ağında 

yayınlanan üye etkinlik, ilan veya fırsatları eş zamanlı olarak oda web sitesi Üye 

İlanları sayfasında da yayınlanmış olacak. 

Oda web sitesi çatısı altında tüm bilgilendirmeleri daha kolay takip edebilecek. Üye 

Grupları Modülü aynı zamanda oda web sitesi içeriklerine da katkıda 

bulunabilmesine imkân sağlıyor. 

71 14.08.2017 
Aydın Valiliği tarafından ilçemizde gerçekleştirilen Çevresel Gürültü denetimlerine 

odamız adına Yönetim Kurulu Üyemiz Mekin Subaşı katıldı. 

72 16.08.2017 

tvDEN Gündem Programına Konuk Olduk 

Ziraat Odası Başkanı Bahattin Gökdemir ile beraber tvDEN kanalında Arzu Yaşar 

Öztekin ve Ediz Verdioğlu ile tvDEN Gündem Programının konuğu olduk. Programda 

Odanın çalışmaları, turizm ve ilçe ekonomisinin sorunlarını içeren konular gündeme 

geldi. Didim Ticaret Odasının tanıtım çalışmaları kapsamında çekimlerini 

gerçekleştirdiğimiz görüntüler ve Odamızın geliştirdiği didimgezgini.com tanıtım 

sitesinin reklamı da programda izleyicilere ulaştı.  

73 18.08.2017 

2018 yılı fuarlarının konuşulduğu toplantıya katıldık 

Didim Turizm Altyapı Hizmet Birliği tarafından Turizm Fuarları Toplantısı yapıldı. 

Toplantıda, 2018 yılında yurt içi ve dışında düzenlenecek fuarlar ve bunlara katılımla 

ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.  

74 20.08.2017 

İzmir’e Tayin Olan Söke İŞKUR Müdürü Odamızı Ziyaret Etti 

Sorumluluk alanı Didim’i de kapsayan İŞKUR Söke Hizmet Merkezi Müdürlüğü 

görevini dört yıldır sürdüren Cemil Altun İzmir’e tayin olması sebebi ile Odamıza 

veda ziyareti gerçekleştirdi. Altun’a yeni görev yerinde başarılar diledik. Bugüne 

kadar gerçekleştirilen faaliyetler ve Odamızla ile işbirliği için teşekkür ettik.  

75 22.08.2017 

Muğla Ticaret Borsası Açılışına Katıldık 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleriyle gerçekleşen Muğla Ticaret 

Borsası’nın yeni hizmet binasının açılış törenine Odamızı temsilen katıldık.    

Açılış sonrasında aynı gün Milas Ticaret ve Sanayi Odası’nın düzenlediği ekonominin 

öncüleri ödül töreni, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, çevre il ve ilçelerden oda borsa 

başkanları ve çok sayıda iş adamının katılımıyla gerçekleştirildi. Muğla Ticaret 

Borsasının yeni hizmet binasının hayırlı olmasını diliyoruz. 
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76 30.08.2017 

Didim Halk Oyunları Gençlik ve Spor Kulübü Derneğinin düzenlediği 4. Uluslararası 

Didim Halk Dansları Festivaline destek sağladık 

Didim Şehir Parkı Amfi Tiyatroda düzenlenen Halk Dansları Festivali gala gecesine 

katıldım. Dernek başkanı İlyas Aydur’dan teşekkür plaketi aldık.  

77 31.08.2017 

Didim Karadenizliler Derneği ve Didim 75 Gençlik Derneğinin işbirliğiyle 30 

Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlediği Grup Koliva konserine 

katkıda bulunduk. 

Didim Karadenizliler Derneği ile Didim 75 Gençlik Derneği yönetimleri Odamızı 

ziyaret ederek plaket taktim ettiler.  

78 13.09.2017 

Didim Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Çoban’a hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdik. 

Geçtiğimiz günlerde göreve başlayan Didim Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Çoban’ı 

ziyaret ettik. Başsavcı Çoban’a yeni görevinin kendisi ve ilçemize hayırlı olması 

temennisinde bulunduk. Daha önce Kuşadası’nda görev yaptığını belirten bizlerle tek 

tek tanışan Başsavcı; İlçemiz, ilçe ekonomisi ve turizm hakkında bizlerden bilgi aldı.  

79 13.09.2017 

Ak Parti ve CHP ilçe yönetimlerini ziyaret ettik. 

Ak Parti ve CHP Didim İlçe Başkanlıklarını ziyaret ettik.  İlk ziyarette heyetimizi Ak 

Parti Didim İlçe Başkanı Cenk Ünlü, İkinci ziyarette CHP Didim İlçe Başkanı Gökmen 

Karataş ve her iki partinin ilçe Yönetiminden isimler bizi misafir etti. Ak Parti ve CHP 

İlçe Yöneticilerine; Hastane, Akbük Kazıklı Milas Havaalanı Yolu ve Didim adına 

taleplerimizi içeren raporlar sunduk. Yazılı hale getirilen bu taleplerden en önemli 

görülenlerin ve bu metne ilave edilmesi gerektiği düşünülen konuların ortak bir 

mutabakatla belirlenip, ilçedeki siyasi parti temsilcileri ve sivil toplum kuruluşu 

temsilcileri ile birlikte Ankara’ya giderek gerekli mercilerle görüşülmesini talep 

ediyoruz. Aydın Milletvekillerimizin önderliğinde bu adımları atmak istiyoruz. 

80 13.09.2017 

Milli Eğitim Müdürü Recep Akdemir’e hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdik. 

Geçtiğimiz günlerde göreve başlayan Milli Eğitim Müdürü Recep Akdemir’i ziyaret 

ettik. Akdemir’e hayırlı olsun dileklerimizi ilettik. Teşekkür eden Recep Akdemir 

yoğun bir dönem geçirdiklerini, okulların eğitim öğretime başlayacağı 18 Eylül 

tarihinden önce hazır hale getirilmesi için gayret sarf ettiklerini belirtti. Yeni açılacak 

olan okullar, planlanan yatırımlar hakkında Akdemir’den bilgi aldık. 

81 14.09.2017 

Bu yılın ilk altı ayında eğitimlerimize katılan 150 Girişimci adayına sertifikalarını 

verdik 

Odamız, KOSGEB ve İŞKUR işbirliği ile gerçekleşen Uygulamalı Girişimcilik 

eğitimlerinde 2017 yılı içerisinde düzenlenen toplan 6 sınıftan 150 kursiyer 

belgelerini aldı. Kültür Merkezimizde yapılan törene ilçe protokollerinden isimler,  

meclis üyelerimiz kursiyerler katıldı. Konuşmaların ardından kursiyerlere sertifikaları 

dağıtıldı ve katılımcılarla hatıra fotoğrafı çektirildi. 

82 19.09.2017 Gaziler Günü törenlerine katıldık. 
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19 Eylül Gaziler günü Didim’de Cumhuriyet Meydanında Atatürk Anıtına çelenk 

konulma töreniyle başladı. Törene odamız adına Yönetim Kurulu Üyemiz Mekin 

Subaşı katıldı. 

83 20.09.2017 

Kaymakam Türköz'e Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulunduk 

Meclis ve Yönetim Kurulu üyelerimizle, yeni atanan Didim Kaymakamı Mehmet 

Türköz’ü makamında ziyaret ederek “Hayırlı Olsun” dileğinde bulunduk. 

Ziyarette Odamızın çalışmaları hakkında bilgiler verdik. Yaklaşık 40 dakika süren 

ziyarette Didim ilçesinin genel sorunları ve çözüm önerileri üzerine görüş 

alışverişinde bulunduk. 

84 20.09.2017 

Aydın Valiliğinin daveti ile Aydın Anemon Otel’de düzenlenen Erasmus+ 

kapsamında yürütülen M.IN.D-Pazarlama, Uluslararasılaşma ve Kalkınma Projesi 

Sonuç Paylaşım Toplantısına Odamız adına katıldık. 

85 27.09.2017 

Germencik Belediye Başkanı Ümmet Akın, Odamızı ziyaret etti. 

Daha önce birçok ilçede ziyaretler gerçekleştiren ve 2019 yerel seçimlerinde Aydın 

Büyükşehir Belediye Başkanı aday adaylığını açıklayan Ümmet Akın, Didim’de 

gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında Odamızın misafiri oldu.  

Konuşmasına kendini tanıtarak başlayan Akın, büyükşehir yasası nedeniyle yaşanan 

sıkıntıları anlattı, Aydın genelinde anketler yaparak şekillendirdikleri projelerden 

bahsetti.  

86 11.10.2017 

Didim Kaymakamı Mehmet Türköz Odamızı Ziyaret Etti 

Didim Kaymakamı Mehmet Türköz iade-i ziyaretler kapsamında Odamızı ziyaret etti. 

Ziyarette Ziyaret için Kaymakam Türköz’e teşekkürlerimizi ilettik. Odamızın 

çalışmaları ve fiziki şartları hakkında bilgiler verdik. 

87 17.10.2017 

TOBB Aydın Kadın Girişimciler Kurulu Aydın İL İcra Komitesi Toplantısı Odamızda 

gerçekleşti. 

Odamızı, kadın girişimciler kurulu üyemiz Eda Yücel İlhan’ın temsil ettiği TOBB Aydın 

Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesine, ev sahipliğini yaptık. 

88 
18/27/30.10 
2017 

İnşaat Meslek Grubu Üyelerimiz Üç Ayrı Toplantıda Bir Araya Gelerek Sorunlarını 

Konuştu 

Odamız 18 Ekim, 27 Ekim Cuma ve 30 Ekimde üç toplantı yaparak Didim’de faaliyet 

gösteren inşaat sektör temsilcileri ile inşaat sektörünün sorunları ve çözüm 

önerilerini tartışmıştır. İlk iki toplantıda öncelikli olarak imar yönetmeliğinde 

gerçekleşen değişiklerin değerlendirmesi yapılmıştır. Konu kasım ayında yapılacak 

olan Belediye Meclis Toplantısında görüşüleceği için ivedi olarak bu konuda 

görüşlerin yetkili merciler ile paylaşılması karara bağlanmıştır. Bu sebeple 

üyelerimizden 3 mühendis, 3 mimar, 3 müteahhitten oluşan bir kurul 30 Ekimde bir 

araya geldi. Bu toplantıya Belediye Meclisi imar komisyonu üyeleri de davet edilerek 

talepler iletildi. 

89 19.10.2017 Başsavcı Fatih Çoban Odamızı ziyaret etti. 
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Didim Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Çoban gerçekleştirdiği iade-i ziyaretler 

kapsamında Odamıza misafir oldu. Ziyarette Odamızın kuruluşu, yaptıkları, işleyişi, 

Odalar ve Borsalar Birliğinde temsili, Oda seçimleri, fiziki altyapısı ve toplantı 

salonları hakkında sorular soran Fatih Çoban kültür merkezi ve yapılan etkinlikler 

hakkında da bilgilendirdik. 

90 23.10.2017  

Rapor Hazırlayarak Girişimlerde Bulunduğumuz Yeni Bir Hastane Talebimiz 

Gerçekleşiyor 

Geçtiğimiz ay Aydın Milletvekilimiz Mehmet Erdem Didim devlet hastanesine 75 

yataklı ek hizmet binası yapılacağını müjdelemiştir. Milletvekilimiz Hastanenin 2018’ 

in ilk yarısında temelinin atılması ve 1 yıl içerisinde de bitirilmesi hedeflendiği belirtti. 

Verilen müjde bu yolda ciddi emek harcayan ve beklenti içine giren Odamız ve tüm 

Didimliler için çok sevindiricidir. Bu sebeple 23 Ekimde basın toplantısı düzenleyerek 

teşekkürlerimizi ilettik. Yoğun bakım ve ek servislerle birlikte 150 yatak kapasitesine 

ulaşacağı ön görülen Didim Devlet Hastanesinin C grubu hastane olan mevcut 

durumunun B grubuna yükseltilmesi neticesinde uzman hekim ve hemşire sayısı iki 

katına ulaşacağını, Modern ameliyathaneler, 2. seviye yoğun bakım ve nitelikli yatak 

sayısının arttırılması ile ilçeden dışarıya hasta çıkışı minimize edileceğini söylemiştir. 

91 23.10.2017 

Didim Turizm Derneğini Ziyaret Ettik. 

Başkanlığa seçilen Tayyar Cengiz ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun 

dileklerimizi ilettik. 

92 Ekim 2017 

Odamızın dergisi Didimto’nun 4 sayısı yayınlandı. 

Odamızın son dört yılda hayata geçirdiği projeler, yaptığı veya ortağı olduğu 

çalışmalarla birlikte, haber içeriklerinin yer aldığı dergi ücretsiz olarak üyelerimize 

dağıtıldı. Dergimiz Basılı versiyonunun yanında edergi.didimto. org.tr adresinden 

online olarak da okunabiliyor. 

93 Ekim 2017 

Kırtasiye ve Ayakkabı Yardımlarımız Öğrencilere Ulaştı 

Odamızın her yıl gerçekleştirdiği kırtasiye yardımları ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştı. 

İlk Orta ve Lise olmak üzere üç çeşit olarak hazırlanan kırtasiye paketleri ve bununla 

beraber hazırlanan ayakkabı hediye kuponları da ihtiyaç sahibi öğrencilere 

ulaştırılmak üzere okul müdürlerine teslim edildi. 

94 31.10.2017 
Aydın Adnan Üniversitesinin ve Aydın Valiliğinin düzenlediği kamu sanayi 

üniversite işbirliği toplantısına katıldık. 

95 01.11.2017 

Kültür ve Turizm Bakanlığınca hazırlanan 3. Turizm Şurasına katıldık 

Şûra, 1-3 Kasım tarihlerinde, Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş’un ev sahipliğinde, 

kamu kurum ve kuruluşları, turizm meslek örgütleri, sivil toplum kuruluşları, sektör 

temsilcileri ve akademik camianın katılımı ile gerçekleşti. “tanıtma ve pazarlama”, 

“turizm eğitimi ve istihdam”, “seyahat acenteliği ve ulaşım” komisyonlarında yer 

alarak ilçe ve ülke turizmimizin sorunları ve çözüm önerileri ile sektörün beklentilerini 

muhataplarına aktardık. 

96 02.11.2017 Türkiye’nin Otomobili İçin İmzaların Atıldığı Toplantıya Katıldık 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ilk defa 2011'de gündeme getirdiği "yerli 

otomobil" projesini yürütecek konsorsiyumu Türkiye Odalar ev Borsalar Birliğinde 

yapılan toplantıyla açıkladı. Toplantıya Odamız adına katıldık.   

97 04.11.2017 

Aydın ‘da çeşitli açılışlar gerçekleştirmek üzere ilimize ziyarette bulunan Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba’nın ziyareti öncesi danışmanı 

tarafından Aydın Ticaret Borsasında gerçekleştirilen toplantıya Odamız adına 

Yönetim Kurulu Üyemiz Mekin Subaşı katıldı. 

98 08.11.2017 

İNG BANK Söke ve TEB Didim Şube Müdürleri Odamızı Ziyaret Etti 

İNG BANK söke şube müdürü Hüseyin Yıldırım ve portföy yöneticisi Yalçın Zengin İle 

TEB Didim şubesi müdürü Nurçin Yılmaz ve işletme müşteri ilişkileri yetkilisi Özge 

Erel Odamızı ziyaret etti.  

99 15.11.2017 

Antalya Yapı Fuarına Ücretsiz Ulaşım Sağladık 

İnşaat ve emlak meslek grubunda yer alan üyelerimize 25. YAPEX Antalya 

Uluslararası Yapı Malzemeleri, İnşaat Teknolojileri, Yapı Yenileme ve Restorasyon 

Fuarına ücretsiz ulaşım sağladık. Fuara gelen ziyaretçiler sektördeki yenilikleri görme 

ve iş bağlantıları kurma fırsatı elde etti.  

100 22.11.2017  

Turizm Sektör Temsilcileri ile İzmir Turizm Fuarı Hazırlık toplantısına Katıldık. 

Odamızda gerçekleşen ilçe Kaymakamımız Sn. Mehmet Türköz'ün başkanlığında 

gerçekleşen toplantıya katıldık. Turizmle alakalı sivil toplum kuruluşları ve Didim 

otelleri adına temsilcilerin katıldığı toplantıda önümüzdeki aylarda gerçekleşecek 

yurt dışı fuarları ile Travel Turkey ve Emitt fuarları ile ilgili hazırlık çalışmaları 

hakkında bilgi verildi. Fuarlar ve Didim turizminin sorunlarının değerlendirildi. 

101 22.11.2017 
Didim A Haber Gazetesi ve Didim Çalışan Gazeteciler Derneği'nin yeni ofisinin 

açılışına katıldık. 

102 29.11.2017 

Aydın Valimiz Yavuz Selim Köşger İlçemizdeki Turizm ve İnşaat Sektör Temsilcileri 

İle Bir Araya Geldi 

Gün boyunca süren çeşitli ziyaretlerin ardından 20:30’da başlayan ilçe protokolü ve 

sektör temsilcilerinin davetli olduğu yemekli toplantıya Odamız adına katıldık. Didim 

Kaymakamı Mehmet Türköz’ün selamlama konuşmasının ardından turizm sektörü 

hakkında Didim Turizm Danışma Birimi ve inşaat sektörü hakkında Odamızın 

sunumları gerçekleşti. Sunumların ardından Turizm sektörü ve inşaat sektörü adına 

temsilciler kürsüye gelerek sorunlarını ve beklentilerini ilettiler.  

103 Kasım 2017 

Esnaflarımıza Ücretsiz Sigara İçilmez Afişi Dağıtıyoruz 

İlçemiz Didim’de bir süredir Sağlık Bakanlığına bağlı ekipler tarafından sigara 

denetimleri yapılmaktaydı. Özellikle işyerlerinde kapalı alanlarda asılması zorunlu 

olan “Sigara İçilmez” yazılarını bulundurmayanlar ile eski yönetmeliğe uygun hali ile 

bulunduran esnaflar uyarılarla karşılaşıyor, gerekli büyüklükte levha asmamaları 

halinde ceza yazılacağı yönünde uyarılıyordu. Bu sıkıntının giderilmesi için; 4207 

Sayılı kanuna göre Kamuya veya özel kişilere ait tüm kapalı alanlarda, 

bulundurulması şartı olan 50x70 cm büyüklüğünde afiş bastırarak esnaflara dağıttık. 
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104 02.12.2017 

Didim Belediyesinde gerçekleşen Dünya Turizm Örgütü Başkan Yardımcısı 

Günter Ihlau’in katıldığı Turizm Toplantısına Odamız Adına Katıldık.  

Didim Kaymakamı Mehmet Türköz, Belediye Başkanı A.Deniz Atabay, Fahri 

Hemşerimiz Hüseyin Baraner, ve sivil toplum örgütleri temsilcilerinin katıldığı 

toplantıda Dünya Turizminin Didim'e bakışı ve Didim'de sağlık Turizmini 

değerlendirildi. Toplantıda, Kültür ve Spor turizminde yeni adımların 

konusunda görüşmeler yapıldı. 

105 07.12.2017 

İzmir Turizm Fuarında Didim Standına katkıda bulunduk, ücretsiz ulaşım 

sağladık.  

Türkiye'nin turizm alanındaki en önemli buluşmalarından biri olan 'Travel 

Turkey İzmir' Turizm Fuarında Kurumlar arası işbirliği ile hazırlanan Didim 

Standına Odamız adına katıldık.  Fuara ayrıca 7 Aralık Perşembe günü 

ilçemizde faaliyet gösteren turizmciler, fuarı görmek isteyen vatandaşlar ve 

Didim Meslek Yüksekokulundan öğrenciler de dahil olmak üzere yaklaşık yüz 

kişinin ücretsiz ulaşımını sağladık. Didim Standında kurumlar adına görevli 

olan personellerin konaklama giderleri Odamız tarafından karşılandı.  

106 09.12.2017 

Belediye Düğün Salonunda Yapılan CHP İlçe Kongresine katıldık.  

Oda yönetimimiz ve meclis üyelerimizle katılım gösterdiğimiz Kongrede 

başkanlığa seçilen Nurettin Koçak ve Yönetimini tebrik ediyoruz.  

107 14.12.2017 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Yapılan İstihdamın Seferberliği Ödül 

Törenine Katıldık. 

İstihdam seferberliği kapsamında Ocak 2017’den bu yana istihdamlarını en 

fazla artıran iller, sektörler ve firmalar Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 

düzenlenen törenle ödüllerini aldılar. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde ve Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı ile TOBB tarafından düzenlenen "İstihdam Şurası ve Milli 

İstihdam Seferberliği Ödül Töreni”ne katıldık. 

108 28.12.2017 
Aydın Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosu tarafından 2017 yılı 'Aydın İli Avrupa 

Birliğine Uyum, Danışma ve Yönlendirme Kurulu' Toplantısına katıldık.  

109 28.12.2017 

Güney Ege Kalkınma Ajansına 2017 yılı Teknik Destek Başvurusu 

kapsamından “işletmelerimizin iletişim gücü artıyor” başlığı altında eğitim 

desteği başvurusu yaptık.  Destek alınması durumunda 5 gün sürecek; 1. 

Iletisim, Etkili ve Güzel Konusma:1 gün [6 saat] süreli, 2. Beden Dili ve Sunum 

Teknikleri: 1 gün [6 saat] süreli, 3. Imaj ve Marka Yönetimi: 1 gün [6 saat] 

süreli, 4. Problem Çözme ve Karar Alma:1 gün [6 saat] süreli, 5. Yönetim 

Becerilerini Gelistirme ve Etkin Liderlik:1 gün [6 saat] süreli eğitim 

yapılacaktır.  

110  İŞKUR Ve KOSGEB’in İle Her Ay Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri Yaptık 
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Didim Ticaret Odası İŞKUR ve KOSGEB işbirliği ile İlçemizde Girişimcilik kültürünü 

yaygınlaştırmak ve girişimcileri iş planı kavramı ile tanıştırarak başarılı işletmelerin 

kurulmasını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen Uygulamalı Girişimcilik eğitimleri her 

ay bir sınıfta 25 kişinin katılımı ile yapıldı 

BİLGİ, DANIŞMANLIK VE DESTEK 

Odamız üyelerimizin ihtiyaçları doğrultusunda KOSGEB ve İŞKUR destek masası 

bulunmaktadır. Hijyen eğitimi ve iş güvenliği eğitimleri konusunda eğitim kurumları ile 

protokoller düzenleyerek destek vermektedir.  

İŞ GELİŞTİRME VE EĞİTİM 

ÜYE EĞİTİMLERİ 

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı Saat 

25-28.01.2017 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 25 32 

22-25.02.2017 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 25 32 

22-25.03.2017 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 25 32 

26-29.04.2017 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 25 32 

24-27.05.2017 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 25 32 

20-23.06.2017 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 25 32 

Eylül 2016 – 
mayıs 2017 Yağlıboya Resim Eğitimi 34 1 eğitim sezonu 

26-29.07.2017 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 25 32 

23-26.08.2017 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 25 32 

27-30.09.2017 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 25 32 

24-28.10.2017 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 25 32 

22-25.11.2017 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 25 32 

20 - 23.12.2017 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 25 32 
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DIŞ TİCARET ARAŞTIRMA EĞİTİM VE PROJE BİRİMİ ÇALIŞMALARI SAYISAL DURUMU 

YAYINLANAN RAPORLAR 

Sayı Yayın - Rapor İsmi Yıl 

1 Otogar Talebi yazısı 2017 

2 Zincir Marketlerin Kısıtlanması Hakkında Araştırma Notları 2017 

3 
Didim Kazıklı Hava Limanı Yolunun Turizm Yolu İlan Edilmesinin İlçe 
Turizmi Ve Türk Ekonomisine Katkısı (Güncelleme)  

2017 

4 Didim Ticaret Odası İnşaat Sektör Sunumu 2017 

5 Didim İşletme Ağı saha çalışması notlar - geri dönüşler 2017 

PROJELER 

Sayı Proje İsmi 

Proje 
Başlangıç 
Tarihi 

Proje Bitiş 
Tarihi 

Didim Ticaret 
Odasının 
Projedeki Rolü 

Destek 
Sağlanan 
Kurum 

1 

Didim İnteraktif 
Tanıtım Sistemi Mali 
Destek Programı Eyl.15 Eyl.17 Proje sahibi GEKA 

2016 yılı içerisinde katıldığımız fuarlar 

Sayı Fuarın Adı Fuarın düzenlendiği şehir/ülke Tarih 

1 Emitt Turizm Fuarı İstanbul  

3 İzmir Yapı Fuarı İzmir  

4 Travel Turkey İzmir Turizm Fuarı İzmir  
5 Antalya Yapı Fuarı Antalya  

2017 DİDİMTO İŞ PLANI 
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AMAÇ 
HEDE

F NO 
HEDEF ALT HEDEFLER SORUMLU 

BAŞLANGIÇ 

VE BİTİŞ 

TARİHİ 

KAYNAK 

Klasik 

Yönetimd

en 

Stratejik 

Yönetime 

Geçmek  

  

Odanın paydaşları ile 

birlikte belirlediği 

stratejik hedeflerin 

gerçekleştirilmesine 

odaklanarak kaynaklarını 

bu hedeflere ulaşmak için 

planlamak, kullanmak ve 

stratejik yönetim dönemi 

sonunda stratejik 

amaçları en az %80 

oranında başarmak. 

Bunun için seçim ile 

göreve gelen meclis, 

kurul ve komisyon üyeleri 

ile personelin stratejik 

yönetim kültürü 

kazanmasını sağlamak. 

1.1.2 Yılda en az Dört defa yapılması 

planlanan Gözden Geçirme toplantılarını, tüm 

yönetim kurlu ve Akreditasyon İzleme Kurulu 

üyelerinin katılımı ile gerçekleştirmek ve 

sonuç raporlarını her toplantı sonrası 

üyelerimizin tamamına duyurmak, 

Akreditasyon İzleme 

Komitesi - 

Akreditasyon 

Sorumlusu 

her yıl 4 defa   

1.1.3 Stratejik yönetim komisyonlarını 

oluşturmak ve bu komisyonların çalışmalarını 

teşvik ederek her komisyonun üstlendiği 

hedefleri en az %80 oranında başarmalarını 

sağlamak, 

Yönetim Kurulu 

Genel Sekreter 

28.10.2014 - 

28.10.2018 
  

1.1.4 Personele her yıl en az 10’ar saat stratejik 

yönetim eğitimi vermek 

Yönetim Kurulu - 

Genel Sekreter 
her yıl 5000+KDV 

1.1.5 Personelin süreç hedeflerini her yılbaşında 

almak ve bu hedefleri stratejik hedefler ile 

ilişkilendirerek stratejik hedeflerin en az %80 

oranında başarılmasını sağlamak 

Genel Sekreter 
28.10.2014 - 

28.10.2018 
  

1.2 

Kurumun her geçen gün 

artan iş yükünü personele 

eşit dağıtmak ve yabancı 

dili olan bir uzman 

personel almak, 

çalışanların fonksiyonel 

olmasını (birden çok 

sorumluluğu alabilecek 

seviyeye gelmelerini) 

sağlamak. 

1.2.1 Personel sayımızın sınırlı olması nedeni 

ile hastalık, doğum, izin vb. kısa vadeli kurum 

dışında bulunma durumlarında hizmetlerin 

aynı kalitede sürdürülebilmesi için kadro 

cetvelinde vekalet görevi bulunan (ikame 

edici sorumluluklar üstlenebilecek hale 

gelebilmeleri için) personeli her yıl en az birer 

hafta rotasyona tabi tutmak  

Genel Sekreter Her yıl   
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1.3 
Üyelerimiz ile iletişimi 

güçlendirmek 

1.3.1 Web sitemizden üyelerimizin tanıtımını 

yapmak ve ulaşılabilirliğini sağlamak 

Bilgi Teknolojileri 

Sorumlusu - Basın 

Halkla İlişkiler 

Sorumlusu 

28.10.2014 - 

28.10.2016 
10000+KDV 

1.3.3 Üyelerimizin odamıza geldiğinde 

faydalanabileceği bir çalışma masası oluşturmak 
Genel Sekreter 

01.01.2017 - 

01.01.2018 
5000+KDV 

1.3.5 Her ay bir E-Bülten yayınlamak 
Basın Halkla İlişkiler 

Sorumlusu 

28.10.2014 - 

28.10.2018 
  

1.3.6 Yılda en az Üç sayı periyodik yayın (dergi) 

çıkarmak 

Basın Halkla İlişkiler 

Sorumlusu 
4 ayda bir 30000+KDV 

1.3.7 Yılda bir stratejik amaçlarımıza ilişkin Yıllık 

Faaliyet Raporu çıkarmak, üyelerimize ve 

topluma duyurmak 

Basın Halkla İlişkiler 

Sorumlusu 

Her ocak 

ayında bir 

önceki yıl için 

  

1.3.8 Üye memnuniyet anketini sürekli 

düzenlemek ve Altı aylık periyotta anket 

sonuçlarını personel ve yönetim kurulu 

seviyesinde değerlendirmek 

Kalite Yönetim 

Sorumlusu - Bilgi 

Teknolojileri 

Sorumlusu 

6 ayda bir   

1.3.9 ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim 

Sistemini stratejik yönetim dönemimizde 

kurumumuzda kurmak ve etkin çalışmasını 

sağlamak 

Kalite Yönetim 

Sorumlusu 

01.01.2017 - 

01.01.2018 
15000+KDV 

1.3.10 Bölgemizde açılan tüm iş yerlerini 

açılışlarında yönetim seviyesinde ziyaret 

etmek 

Yönetim Kurulu -

Genel Sekreter 

28.10.2014 - 

28.10.2018 
  

1.3.11 Her yılbaşında üyelerimizin eğitim, bilgi, iş 

birliği ve sektör sorunlarını araştırmak ve bu 

araştırma sonuçlarını personel ve yönetim kurulu 

seviyesinde değerlendirerek çözüm bekleyen 

konuların çözümünde aktif rol almak 

Genel Sekreter 

Yönetim Kurulu 
her yıl   

2.1 2.1.1 ADÜ ile sürekli eğitim sözleşmesi yapmak Eğitim Sorumlusu   
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Odaya 

Üyelikte, 

Gönüllü 

Katılım 

Sağlamak 

Odamızda 2015 yılı 

sonuna kadar sürekli 

eğitim merkezi kurmak 

01.01.2017 - 

31.12.2017  

2.1.2 Halk Eğitim Müdürlüğü ile sürekli eğitim 

sözleşmesi yapmak 
Eğitim Sorumlusu 

28.10.2014 - 

28.10.2018 
  

2.1.3 Çıraklık Eğitim Merkezi ile sürekli eğitim 

sözleşmesi yapmak 
Eğitim Sorumlusu 

28.10.2014 - 

28.10.2018 
  

2.2 

Odamızda 2015 yılı 

sonuna kadar bilgi destek 

merkezi kurmak  

2.2.2 Mali Müşavirler Odası ile bilgi destek 

sözleşmesi yapmak 
Genel Sekreter 

01.01.2017 - 

31.12.2017  
  

2.2.3 Aydın Barosu ile bilgi destek sözleşmesi 

yapmak 
Genel Sekreter 

01.01.2017 - 

31.12.2017  
  

2.2.4 İşletme Danışmanlığında (diş ticaret, 

yönetim, pasarlama, turizm işletmeciliği vb.) 

üniversiteler ve uzman kuruluşlar ile “sürekli 

eğitim” sözleşmeleri yapmak 

Genel Sekreter 
28.10.2014 - 

28.10.2018 
  

2.3 

Turizm sektöründe her yıl 

üyelerimizi ve 

toplumumuzu 

bilgilendirecek broşür ve 

afiş çalışmalarını iş 

yerlerine ve konutlara 

girebilecek sayıda 

yapmak 

2.3.1 Her yıl bir defa “Turizmde Bir Adım İleri” 

broşürü için yerel kurumlar ve sektör ile görüş 

toplantısı yapmak 

Basın Halkla İlişkiler 

Sorumlusu 
her yıl   

2.3.2 Her yıl en az 5.000 Adet “Turizmde Bir Adım 

İleri” Broşürü bastırmak ve dağıtımını yapmak.  

Basın Halkla İlişkiler 

Sorumlusu 
her yıl   

2.4 

Yerel ve bölgesel basın ile 

sıkı iletişim içinde olmak, 

kurumumuzun tüm 

faaliyetlerini yerel ve 

bölgesel basında 

yayınlamak. Bu amaç ile 

yılda en az 100 basın 

bülteni ve haber 

2.4.1 2015 Yılı Ocak ayı itibarı ile her ay sonu Aylık 

E-Bülten Yayınlamak 
Basın - Halkla İlişkiler 

28.10.2014 - 

28.10.2018 
  

2.4.2 Odanın yaptığı ve haber değeri olan tüm 

faaliyetleri yerel, bölgesel ve ulusal basın 

temsilcilerine önceden bildirmek 

Basın - Halkla İlişkiler 

her faaliyet 

öncesinde ve 

sonrasında 

  

2.4.3 Yıllık faaliyet raporlarımızı basın ile 

paylaşmak 
Basın - Halkla İlişkiler 

Her ocak 

ayında bir 

önceki yıl için 
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yayınlamak. Basına haber 

kaynağı olmak 

2.4.4 Yerel, Bölgesel ve Ulusal Basın Temsilcileri 

ile Altı Aylık periyotlarda toplantı düzenlemek 
Basın - Halkla İlişkiler 6 ayda bir   

2.4.5 Basın faaliyetlerini analiz etmek Basın - Halkla İlişkiler Yıllık 
Yıllık 2700 

TL+ KDV 

2.5 

Üyelerimizin faaliyet 

gösterdiği sektörlerde 

haksız rekabetin 

önlenmesi için etik 

kuralları üyelerimiz ile 

birlikte çalışmak  

2.5.1 Turizm ve İnşaat Sektörlerinde Etik Beyan 

çalışmaları kapsamında tüm sektör üyelerine 

ulaşarak görüşlerini almak.  

Yönetim Kurulu -

Genel Sekreter 

01.01.2017 - 

31.12.2017  

20000+KDV 

2.5.2 Turizm ve İnşaat Sektörlerinde Etik Beyan 

Kurulları Oluşturmak ve sektörden alınan 

görüşleri değerlendirmek ve Etik Beyanı 

Oluşturmak 

Yönetim Kurulu -

Genel Sekreter 

01.01.2017 - 

31.12.2017  

2.5.3 Tüm sektör üyelerinin imza atacağı Sektörel 

Etik Beyanı sektör üyelerinin tamamının katılımı 

ile ulusal basın da davet edilerek yayınlamak  

Yönetim Kurulu - 

Basın Halkla İlişkiler 

Sorumlusu 

01.01.2017 - 

31.12.2017  

2.5.4 Etik Beyana imza atan tüm üyelerimize oda 

üyeliğini gösteren tabela ve logolar vererek 

odamızın ve oda üyelerinin güvenirliğini artırmak  

Yönetim Kurulu - 

Basın Halkla İlişkiler 

Sorumlusu 

01.01.2017 - 

31.12.2017  

2.5.5 Kurumsal üyelerimizin tamamının (etik 

kurallara imza atan) web sitesinde yayınlanmak 

üzere logo çalışması yapmak ve dağıtmak 

Yönetim Kurulu - 

Basın Halkla İlişkiler 

Sorumlusu 

01.01.2017 - 

31.12.2017  

2.6 

Üyelerimizin işlerinin 

geliştirilmesi için fuar, 

organizasyon, iş gezileri 

ve fuar katılımlarını 

kaynaklarımız ölçüsünde 

ve önder sektörlerde yılda 

en az bir defa 

gerçekleştirmek 

2.6.1 Odamızın iştirak edeceği veya ziyaret 

edeceği fuar programını her yıl Ocak ayında web 

sitemizde yayınlamak 

Fuar Sorumlusu her yıl 

30000+KDV 
2.6.2 Didim’de turizm haftasında turizm 

sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin ve 

turizm acentelerinin katılımı ile yapılacak “Didim 

Turizmi Tanıtım ve Eğitim Etkinlikleri Günü” 

düzenlemek 

Basın Halkla İlişkiler 

Sorumlusu 
her yıl 
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Yerel 

kurumlar 

ile ortak 

hareket 

platformu 

oluşturm

ak 

3.1 

Yerel mülki ve idari 

kurumlar ile bölgemizin 

ve iş dünyasının ortak 

sorunlarının çözümünde 

işbirliği platformu 

oluşturmak ve bu 

platformun yılda en az 

Dört defa toplanmasına 

öncülük etmek 

3.1.1 Sivil toplum kuruluşları ve mesleki dernekler 

ile yılda en az Dört ortak toplantı yapmak 

Basın Halkla İlişkiler 

Sorumlusu 

yılda dört 

defa 
  

3.1.2 Bölge oda ve borsaları ile ortak toplantılara 

düzenli olarak gündemimiz ile katılmak ve görüş 

bildirmek 

Yönetim Kurulu -

Genel Sekreter 
Her yıl   

3.2 Lobimizi Güçlendirmek 

3.2.1 Üyelerimiz ve bölgemiz için önemli olan 

Ulusal kurumları belirlemek ve bu kurumlara 

yılda enaz bir defa gündemli ziyaret yapmak 

Yönetim Kurulu -

Genel Sekreter 
Her yıl   

3.2.2 Uluslararası ilişkilerimizi geliştirmek için 

bölgesel ve üye profile benzer eş veya gelişmiş 

yabancı odaları ziyaret etmek ve her yıl bir 

kıyaslama çalışması yaparak iyi uygulamaları 

yerel kurumlarımıza ve üyelerimize duyurmak 

Yönetim Kurulu -

Genel Sekreter 
Her yıl   

3.2.3 Yerel kurumlar ile oluşturulan platformda 

Didim’in bölge ve sektör sorunlarına çözüm 

bulunması için her toplantı için gündem 

oluşturmak ve önceki gündemlere ilişkin 

çalışmaları takip etmek, sonuç raporları basın 

yolu ile kamuya duyurmak 

Basın - Halkla İlişkiler Her yıl   
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Bu doküman toplam 44 sayfadan oluşmaktadır. 2016 yılı faaliyet raporunu ve 2017 iş planını 

içermektedir 

 

 

    Şaban ÜSTÜNDAĞ    Mehmet ÇELİK       Mehmet URGANCI  

Yönetim Kurulu Başkanı        Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.              Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.    

 

Ömer VELA   Mekin SUBAŞI  Celal GÜMÜŞ   Lütfü KARAASLAN 

       Üye          Üye          Üye              Üye 


